Ora tipdririi:10:12

MIERCURI,03.09.2025.
FOTBAL
AMICAL INTERNATIONAL Rezultat Final SansaDubla Repriza 1 Pauza-Final Repriza cu mai multe Goluri
ora | Nr. | 1 X 2 | x [ 2] e | 1 X 2 | wn [ ax [ w2 [ x| x| xe | 20 | ax [ 22 | wr | aeer | wer
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
18:15‘ 6606 ‘QATAR ‘BAHRAIN 1.7013.50|5.50|1.14|1.30|2.14]2.45|2.10|4.60|2.70|17.0|65.0{4.10|4.90|12.0|30.0|18.0]9.50]3.25|3.20 | 2.10
AMICAL INTERNATIONAL Total Goluri T",@'pﬁf;”iﬁ' T",:';Lﬁ;’;“;' Ambele Echipe inscriu
ora | Nr. | 2 | 3 | 4 | 5 [ 7+ [ o1 |02 | 08| 28 | 24 |25 | 85 | a6 | 1+ | 2= | 1+ [ 2+ | g | gos+ | go1r | ggr
COD OPERATOR 383 3 4 15 16 13 5 45 6 384 | 528 | 529 14 33 34 39 40 517 | 574 | 601 | 602
18:15‘ 6606 ‘QATAR ‘BAHRAlN 1.40|2.20]4.20(9.00|60.0/2.70|1.60|1.19|1.95|1.53|1.45|2.35/4.70|1.45|3.25|1.30|2.45|2.05|2.70 | 5.70 | 4.20
AMICAL INTERNATIONAL Echipa Gezda Inscrie Echipa Oaspete Inscrie e || e Fotbal Combinazzi
Ora ‘ Nr. ‘ dgll+ | dgl2+ | dgl3+ |dglzeage| dg21+ | dg22+ | dg23+ |dg22+agg| 1+ 2+ 1+ 2+ 183+ | 1-183+ | ladgi2+ | 1&gg | 283+ | 2/283+ |28dg22+ | 28gQ |lr1+d2r2+
COD OPERATOR 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515 | 561 | 565 | 570 | 692 | 562 | 611 | 571 | 693 | 604
18:15‘ 6606 ‘QATAR ‘BAHRAIN 1.1812.004.40(3.60|1.67|4.60|17.0/6.00/1.80|5.80]2.95|13.0]13.15]/4.30|2.20|4.10]9.50|13.0(8.50|13.0|3.90
ﬁx_?ll(')lﬁA- I_CAO NFERINTA Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"gpﬁ;’;"lﬁ - A'“bieréiﬁEﬁh'pe [Fchipa Gazda inscri Echi;;:sg?:pem
ora | Nr. | 1 X 2 | x| 2 [ x| 2+ [ o2 | s | a4 | 23] 24 [ 25| 1+ | 2+ | oo | ng |[cgrar|dgrze | dg2a+ [ age2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21:45112082BRACKLEY T. CARLISLE 290|3.30/2.30|1.54|1.28(1.36|1.2811.85|1.85|3.15/1.95|1.47(1.35|1.35|2.75|1.68|2.05|1.30|2.35|1.17 | 2.15
21:45112083TRURO CITY ALDERSHOT 2.7513.30/2.4011.50|1.28(1.39|1.25/1.96 | 1.75|2.90 | 2.00 | 1.45[1.3211.322.55|1.60 |2.20|1.22|2.25]|1.15|2.10
21:45112084 HALIFAX WOKING 1.90(3.35/3.90|1.21/1.28|1.80|1.30|1.76|1.95|3.45/1.95(1.50({1.40|1.38{2.85|1.90|1.80|1.18|2.00|1.55|3.15
21:45112085HARTLEPOOL BOSTON UNITED 1.5213.90|6.00/1.09|1.21/2.36|1.23|1.96|1.75|2.90|2.00|1.45/1.32|1.32|2.55|1.85|1.85]|1.05|1.63|1.67 | 4.10
21:45112086/SUTTON UNITED BOREHAMWOOD |2.70|3.25(2.50|1.47|1.30|1.41]1.281.85]|1.85|3.15/1.95|1.471.35|1.35|2.75|1.68|2.05|1.22|2.35]|1.20|2.25
21:45112092/GATESHEAD ALTRINCHAM 2.65|3.35/245|1.48|1.27|1.42|1.172.41|1.50|2.25|2.05|1.45(1.25|1.23|2.10|1.48|245]|1.10|1.92]|1.10|1.87
ANGLIA - CUPA FA Rezultat Final Sansa Dubla Reprizal Repriza2 Victorie Dubla Handicap Mozzart Sansa | Repriza cu mai multe Goluri
Ora ‘ Nr. ‘ prima etapa - un singur meci 1 X 2 X 12 X2 1 X 2 1 X 2 1 2 1 2 PsF1 | PsF2 | 1r>2r | 1r=2r | 1r<2r
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 19 20 21 79 80 81 605 | 606 | 756 | 757 | 607 | 609 55 57 56
21 :45‘ 2055 ‘EXMOUTH TOWN ‘SHAFTESB. 1.60|4.104.40|1.15|1.17|2.12]|1.97|2.45|4.20|1.90|2.65|4.10|3.60|11.0]2.30|9.50|1.35|3.10|3.10 | 3.60 | 1.90
ANGLIA - CUPA FA Pauza-Final Echipa Gazda inscrie Echipa Oaspete inscrie Goégﬁ%ﬂe' Gol;;i‘f’)i?fﬁ-
Ora ‘ Nr. ‘ prima etapa - un singur meci 11 /X 12 X/ XIX X2 21 2/X 2/2 | dgll+ | dgl2+ | dgl3+ |dgl2+tgg| dg21+ | dg22+ | dg23+ |dg22+8gg| 1+ 2+ 1+ 2+
COD OPERATOR 7 22 23 8 24 25 26 27 9 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515
21 :45‘ 2055 ‘EXMOUTH TOWN ‘SHAFTESB. 2.30|14.0/38.0/4.30|7.00|11.0|23.0|14.0|6.25]11.03|1.53|2.70|2.05|1.37 |2.35|5.70|2.80|1.55|3.50]|2.15 | 9.50
ANGLIA - CUPA FA Total Goluri Total Goluri- Reprizal | Total Goluri- Repriza2
Ora ‘ Nr. ‘ prima etapa - un singur meci 2t | 3 | 4 [ 5 [ 7+ [ 01 [ o2 | 08 | 138 | 28| 24| 25| 34| 35 | a6 | 1+ [ 2 [ 3 | 1 | 22 | 3
COD OPERATOR 383 3 4 15 16 13 5 45 527 6 384 | 528 | 385 | 529 14 33 34 35 39 40 41
21 :45‘ 2055 ‘EXMOUTH TOWN ‘SHAFTESB. 1.15/1.50]2.20(3.70|15.0/4.10|2.25|1.52|1.60|2.00|1.42|1.22|2.20|1.70|2.60]1.20|2.104.90|1.12|1.75 | 3.40
ANGLIA - CUPA FA Ambele Echipe inscriu Fotbal Combinazzii
Ora ‘ Nr. ‘ prima etapa - un singur meci 99 | 993+ |dgl22+| gglr | og2r |18dgi2+| 183+ | 1&2-3 | 1&1r2+ | 184+ | 180g | 1-1&3+ | 1141+ | 26022+ | 283+ | 2812+ | 284+ | 2800 | 20283+ |1ries2rls | Irleg2r2s
COD OPERATOR 517 | 574 | 760 | 601 | 602 | 570 | 561 | 567 | 563 | 572 | 692 | 565 | 566 | 571 | 562 | 564 | 573 | 693 | 611 | 619 | 604
21 :45‘ 2055 ‘EXMOUTH TOWN ‘SHAFTESB. 1.52|1.8714.10(3.60|2.95]|1.77|2.05|2.75|3.05|3.20|2.70|2.75|3.90 | 5.00 | 5.70 | 8.00 | 8.50 | 6.25 | 7.25| 1.40 | 2.20
ANGLIA - CUPA FA Scor Corect
Ora ‘ Nr. ‘ prima etapa - un singur meci 10 20 30 40 21 31 41 32 42 00 11 22 33 0:1 0:2 03 04 12 13 14 23
COD OPERATOR 110 | 120 | 130 | 140 | 121 | 131 | 141 | 132 | 142 | 100 | 111 | 122 | 133 | 101 | 102 | 103 | 104 | 112 | 113 | 114 | 123
21 :45‘ 2055 ‘EXMOUTH TOWN ‘SHAFTESB. 9.00]9.00/12.0|25.0|7.75|13.0|22.0|22.0|37.0|15.0|8.50|15.055.0|18.0 | 27.0 | 50.0 | 95.0 | 13.0| 40.0| 95.0 | 40.0
ﬁgAngéLlA 2 - TASMANIA Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"g'pﬁ;’;”i"" Ambele Echipe - pipa Gazdainscriq =ChiPa Osspete
Ora ‘ NI ‘ 1 X 2 x | 12 [ x2 | 2+ [ o2 | 3 | a4 [ 23 | 24 [ 25 | 1+ [ 2+ | g9 | ng |cgra+ | dgros | dg21+ [ dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
13:15111393/CLAREN.ZEBRAS |GLENORCHYK. | 12.0|7.00[1.17|4.40] 1.07 4.00]1.20]153
BRAZILIA - CUP NORDESTE Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Tugpﬁfalulﬁ' Amﬁenlégﬁh'pe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg‘?:peﬁe
ora | Nr. | sferturi - un singur meci 1 X 2 | o [ 12 [ x| 2 [ o2 | 3 [ 4 [ 28| 24 [ 25 | 1+ [ 2+ | oo | ng |dgrar|dgror|dg2a+ | agz2r
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
03:30‘ 1521 ‘CONFIANCA ‘BAHIA 4.40|3.35/1.80]1.90|1.28|1.17]1.40|1.60|2.20|4.20|1.95|1.53|1.45|1.45|3.20|2.05|1.70|1.60|3.80|1.18 |2.10
CALIFICARI CM AFRICA Rezultat Final Sansa Dubla Reprizal Repriza2 Victorie Dubla Handicap Mozzart Sansa | Repriza cu mai multe Goluri
ora | Nr. | pe grupe 1 X 2 | x [ 2 [ x | 1 X 2 1 X 2 1 2 1 2 | pr | P2 | am2r | are2r | wer
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 19 20 21 79 80 81 605 | 606 | 756 | 757 | 607 | 609 55 57 56
16:00] 6842 [SEYCHELLES |caBON 50.014.0[1.05[10.9]1.03
CALIFICARI CM AFRICA Pauza-Final Echipa Gazda inscrie Echipa Oaspets inscrie G°;:’,§gﬁﬂe' “'gﬂ‘fr’gf“'
ora | Nr. | pe grupe m | ux | w2 | x| xx | x2 | a1 | ax | 212 |dgii+ | dg12s | dgiae |opoce| dg2as [ dgz2+ [ dg2a+ [agpmam| 1+ | 2 | 1+ | 2+
COD OPERATOR 7 22 23 8 24 25 26 27 9 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515
16:00] 6842 [SEYCHELLES |cABON
CALIFICARI CM AFRICA Total Goluri Total Goluri - Repriza 1 Total Goluri - Repriza 2
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 2+ | 3 | 4 | 5 | 7+ | 01 | 02 | 03 | 13 | 23 | 24 | 25 | 34 | 35 | 46 | 1+ | 2+ | 3 | w4 | 22 | 3
COD OPERATOR 383 3 4 15 16 13 5 45 527 6 384 | 528 | 385 | 529 14 33 34 35 39 40 41

1



FOTBAL

Total Goluri Total Goluri - Repriza 1 Total Goluri - Repriza 2
CALIFICARI CM AFRICA P p
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 2+ 3+ 4+ 5+ T+ 0-1 0-2 0-3 1-3 2-3 2-4 25 34 35 4-6 1+ 2+ 3+ 1+ 2+ 3+
COD OPERATOR 383 3 4 15 16 13 5 45 527 6 384 | 528 | 385 | 529 14 33 34 35 39 40 41
16:00‘ 6842 ‘SEYCHELLES ‘GABON 1.20]1.53|2.20 4.00|2.34
CALIFICARI CM AFRICA Ambele Echipe inscriu Fotbal Combinazzii
Ora ‘ N ‘ pe grupe 09 | o3+ |dgl22+| ggir | og2r |iedgroe | 183+ | 182-3 | 1812+ | 184+ | 18gg | 1183+ | 11810+ | 2adgeor | 283+ |281r2+ | 284+ | 28gg | 20263+ |1r1+a2n+ |aresaros]
COD OPERATOR 517 | 574 | 760 | 601 | 602 | 570 | 561 | 567 | 563 | 572 | 692 | 565 | 566 | 571 | 562 | 564 | 573 | 693 | 611 | 619 | 604
16:00] 6842 [SEYCHELLES |caBON
CALIFICARI CM AFRICA Scor Corect
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1.0 20 | 30 | 40 | 21 | 31 | 41 | 32 | 42 | 00 1 | 22 | 33 01 02 | 03 | 04 12 13 14 | 23
COD OPERATOR 110 | 120 | 130 | 140 | 121 | 131 | 141 | 132 | 142 | 100 | 111 | 122 | 133 | 101 | 102 | 103 | 104 | 112 | 113 | 114 | 123
16:00] 6842 [SEYCHELLES [cABON
CEHIA 2 -2 LIGA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienlér%ﬁhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:00‘ 3541 ‘OSTRAVA 1] ‘SL. KROMERIZ 1.5713.80|5.50]1.11|1.22|2.25|1.18|2.29|1.55|2.40|2.05|1.45|1.25|1.25|/2.15]|1.63|2.15]|1.03|1.55]1.45|3.00
CEHIA 3 -3 LIGA A Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ | agroe | dg21+ | dgeo+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:00‘ 8747 ‘ADMIRA P. ‘PRIBRAM 1l 1.5014.205.2011.11/1.16|2.32|1.15|2.15|1.55|2.35|2.00|1.42|1.22|1.22|2.15]|1.60|2.05]|1.03|1.50]1.45|2.75
COLUMBIA - CUPA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T"gpﬁfaluiﬁ' AmbienlsecﬁEcuhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ optimi - meciuri retur 1 X 2 X 12 X2 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 1 24 0 ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
23:00| 1309 |[ENVIGADO MILLIONARIOS 3.20|3.00|2.30]1.55{1.34|1.30|1.55|1.47 |2.50|5.00|1.95|1.60|1.53]1.52|3.50|2.10|1.65|1.52|3.25]|1.32|2.75
01:15| 1296 |AMERICA CALI A BUCARAMANGA |2.15|3.05|3.45]|1.26|1.32|/1.62|1.55|1.47|2.50|5.00|1.95|1.60|1.53]|1.52|3.50]2.10|1.65]1.27|2.60|1.57 | 3.50
03:30| 1308 [INDEP.MEDELIN FORTALEZA 1.60|3.60|5.601.11|1.24|2.19]1.30|1.72|2.00|3.60|1.95|1.50|1.40|1.40|2.90]|1.97|1.75]|1.10|1.83]1.70 | 4.20
03:45| 1310 |QUINDIO ATL.NACIONAL 3.50|3.35/2.00)1.71]1.271.25]|1.29|1.80|1.90 |3.30|1.95|1.47|1.38]|1.37|2.80]1.80|1.90|1.50|2.80]1.15|2.05
DANEMARCA - CUPA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienlér%ﬁhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ turul al doilea - un singur meci 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 44+ 2-3 24 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:00| 5544 [YOUNG BOYSFD  |ARHUS FREMAD 16.0]9.00 | 1.10]5.70 | 1.03 1.07|3.201.30|1.73|2.30 | 1.53 | 1.27 2.2011.60)2.15
18:00| 5545 |[MIDDLEFART SILKEBORG 5.40|3.701.60]2.20|1.23|1.12]|1.18|2.29|1.55|2.40|2.05|1.45|1.25]|1.25|2.15|1.60|2.20|1.45|2.90|1.03 | 1.55
18:00| 5546 |ODDER LYSENG 1.7213.50|4.70|1.15/1.26|2.01]1.20|2.19|1.60|2.55|2.05|1.45|1.27|1.27 |2.40|1.67 | 2.05]|1.05|1.67 | 1.45 | 2.60
20:00| 5547 |FA 2000 HVIDOVRE 7.75/5.001.33]3.00|1.14|1.05]|1.17|2.41|1.50|2.25|2.05|1.45|1.25]|1.23|2.10|1.77 |1.95]|1.70|4.60]1.01 | 1.38
GUATEMALA 1 - APERTURA Reaultat Final SansaDubla Total Goluri T o~ | AmbeleEehiPe ipa Gazdainscrig ECTIPAOespete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ | dgroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
00:00| 1561 [COBAN IMPER. COMUNICACIO. 1.90/3.30|4.00/1.21/1.29/1.81|1.38|1.62|2.15|4.00|/1.95|1.53|1.43|1.43|3.15]|1.98|1.75]|1.20|2.15]1.52 | 3.60
04:00| 1562 |[MUNICIPAL DEP.MIXCO 1.65|3.45|540(1.12/1.26|2.11|1.45|1.55|2.30|4.40|1.95|1.55|1.48]|1.47|3.35|2.20|1.60]|1.15|2.00]1.75 | 4.60
EL SALVADOR 1 - APERTURA Reaultat Final SansaDubla Total Goluri T o~ | AmbeleEehiPe ipa Gazdainscrig ECTIPAOespete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ | dgroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
00:00| 1451 |CACAHUATIQUE FAS 3.60|3.20|2.05|1.69|1.31|1.25]|1.40|1.60|2.204.20|1.95|1.53|1.45]|1.45|3.20|2.00|1.72|1.52|3.35|1.22|2.30
00:30| 1452 |CD PLATENSE METAPAN 3.35/3.05/2.20|1.60|1.33|1.28|1.50|1.532.35|4.60|1.95|1.55|1.48|1.48|3.40|2.05|1.70]|1.50|3.25|1.27 | 2.55
04:00| 1453 [LUIS ANGEL CD HERCULES 140|4.20|7.75]1.05/1.19|2.70|1.27 | 1.85|1.85|3.15|/1.95|1.47|1.35|1.35|2.75]|2.10|1.65]|1.05| 1.60| 1.82 | 5.50
04:00| 1454 |ALIANZA FC MUNICIPAL L. 1.7513.45|4.50]1.16/1.26|1.95]|1.35|1.69|2.05|3.80|1.95|1.52|1.42|1.40|3.00]|1.98|1.75]|1.15|1.98] 1.57 | 3.50
GERMANIA 4 NORDEST Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T"gpﬁfaluiﬁ' AmbienlsecﬁEcuhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 24 0 ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:00‘ 3228 ‘HERTHA 1] ‘MEUSELWITZ 2.15/3.70]2.80]1.36|1.22|1.59]|1.18|2.06 | 1.60 | 2.50 | 2.00 | 1.42|1.25]|1.25|2.40|1.522.15]1.12|1.88]1.20 | 2.05
IRAN 2 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienlér%ﬁhlpe Fchipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:30| 3711 |HAVADAR MES SHAHR B. 2.35]265|350[1.25/1.41/1.51]1.75|1.28|3.35|6.001.95|1.63|1.58|1.55|3.80|2.60|1.44]|1.40|2.95|1.50 | 3.40
19:00| 3712 |[SANAT NAFT SAIPA L. 2.60|2.75]2.95]|1.34|1.38|1.42]|1.75|1.28 | 3.35|6.00 | 1.95|1.63|1.58]|1.55|3.80|2.65|1.42|1.40|3.20|1.42|3.30
JAPONIA - CUPA LIGII Rezultat Final Sansa Dubla Repriza 1 Pauza-Final Repriza cu mai multe Goluri
Ora ‘ Nr. ‘ optimi - meciuri retur 1 X 2 X 12 X2 1 X 2 n X 12 Xn XX X2 2/1 2X 22 1>2r | 1=2r | dr<2r
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
13:00| 4831 |BELLMARE SANFRECCE HI. 3.7013.35/1.95[1.76 | 1.28 | 1.23| 3.60|2.10 | 2.80]5.70 | 15.0 | 28.0 | 9.50 | 5.30 | 4.80 | 40.0 | 15.0|3.103.25| 3.30 | 2.10
13:00| 4832 |YOKOHAMA VISSEL KOBE 3.30/3.00|2.25]|1.57|1.34|1.29]|3.50|1.95|3.15|5.70 | 16.0 | 37.0| 7.00 | 4.20 | 5.20 | 45.0 | 15.0 | 3.70| 3.25| 3.20 | 2.10
13:00| 4833 |YOKOHAMA MA. KASHI.REYSOL 3.00/3.30|2.25|1.57|1.29|1.34]|3.40|2.00|3.05|5.00|14.0|28.0|6.75|5.30 | 5.30 | 35.0 | 14.0|3.60| 3.25| 3.40 | 2.05
13:30| 4834 |URAWA RED D. KAWASAKI FR. 2.50]3.30/2.65[1.42|1.29|1.47|3.15|2.10|3.20]|4.10 | 14.0 | 30.0 | 5.80 | 5.70 | 6.25 | 30.0 | 14.0 | 4.30] 3.25 | 3.50 | 2.00




FOTBAL

JAPONIA - CUPA LIGII Total Goluri T oot~ [Ectipa Gazdainscrig Ectibe Cospete Ambele Echipe inscriu Fotbal Combinazzi
Ora ‘ Nr. ‘ optimi - meciuri retur 2+ 3+ 4+ 0-2 23 1+ 2+ | dgl2+ |dp12+agg| dg22+ |dg22+p0| gg 993+ | ggir | gg2r | 183+ |ladgl2+ | 1&gy | 283+ |28dg22+ | 2&gg
COD OPERATOR 383 3 4 5 6 33 34 | 520 | 614 | 524 | 615 | 517 | 574 | 601 | 602 | 561 | 570 | 692 | 562 | 571 | 693
13:00| 4831 |BELLMARE SANFRECCE HI. 1.30]1.95/3.45|1.76 | 1.95|1.38|2.85]|3.00 | 4.00|2.05|3.20]1.88 | 2.45|4.60 | 3.45|5.90 | 5.10 | 6.50 | 3.35| 2.45 | 3.80
13:00| 4832 YOKOHAMA VISSEL KOBE 1.55]2.50|5.00|1.47|1.95]|1.52|3.50]3.35|5.10]2.70|4.30|2.10 | 2.90 | 5.90 | 4.40|6.25|5.10|7.25|4.30 | 3.15 | 5.30
13:00| 4833 YOKOHAMA MA. KASHI.REYSOL 1.2911.90|3.30|1.80|1.95]|1.37|2.80|2.45|3.60]|2.20|3.15|1.73|2.25|4.40|3.45]|4.80|3.99|5.40|3.50 | 2.90 | 4.30
13:30| 4834 |URAWA RED D. KAWASAKI FR. 1.23]1.702.752.03/2.00|1.30|2.50]2.10|2.70|2.15]2.70]1.58 | 1.90 | 3.80 | 3.05|3.80 | 3.15|4.30 | 4.00 | 3.30 | 4.60
LUXEMBURG 1 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflhipe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ | agroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21:00‘ 5591 ‘MAMER ‘DIFFERDANGE 12.015.80]1.20]3.90 | 1.09 1.2211.85/1.75|12.80|1.95|1.42|1.30|1.30|2.50]2.70|1.35]|2.55|6.50| 1.03 | 1.40
MACEDONIA - CUPA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T"gpﬁfalulﬁ' AmbienlsecﬁEcuhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ saisprezecimi - un singur meci 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 2-4 2-5 1+ 2+ ag ng dgl1+ | dg12+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
16:30‘ 1982 ‘TETEKS ‘PELISTER 6.50|3.80|1.50]2.40|1.22|1.08 1.80|1.90
NORVEGIA 1 (F) Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' AmbienI;ELthipe Echipa Gazda inscrig Ecm‘i’:sg,?:m
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:00‘ 5681 ‘HONEFOSS F ‘VOLERENGA F 13.0/7.00 | 1.15]4.50 | 1.06 1.13]2.3711.45|2.05|2.05|1.45|1.25[1.20|2.00]2.20|1.52]2.00 | 5.50 1.23
OLANDA - CUPA Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflhipe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
ora | Nr. | prima etapa - un singur meci 1 X 2 | x| 12 [ x| 2+ [o2 | s | a4 [ 28] 24 [ 25| 1+ | 2+ | oo | ng |[corar|dgrze | dg2a+ [ ago2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21:00| 1651 |VV GEMERT HUIZEN 1.5514.10|4.901.12|1.18|2.23|1.15|2.15|1.55|2.35|2.00|1.42|1.22|1.22|2.15]|1.60|2.05]|1.03|1.53]|1.43 |2.55
21:00| 1652 |IUS SC GENEMUIDEN 1.5814.20|4.601.15/1.18|2.20|1.15|2.25|1.50|2.20|2.00|1.42|1.22]1.20|2.10]|1.55|2.15]1.03|1.52]|1.37 | 2.40
21:00| 1653 |USV HERCULES GOES 1.95/4.10|2.90|1.32|1.17|1.70|1.02|4.10|1.15|1.42|2.70|1.72|1.32|1.08 | 1.60|1.18|3.60]1.02| 1.33|1.05 | 1.45
21:00| 1654 HEINO GROENE STER 3.90/4.001.70)11.971.181.19]|1.13|2.37 | 1.45|2.10|2.05|1.45|1.25]|1.20|2.05|1.45|2.40|1.30|2.15]1.03 | 1.55
21:00| 1655 |[KOZAKKEN BOYS |KAMPONG 1.05]11.5|22.0 7.5011.05|/2.90|{1.30|1.70|2.25|1.50|1.25|1.15|1.80]2.50 | 1.42 1.12]2.45|6.00
21:00|/ 1656 |TOGB uDI 19 2.10/4.00|2.75]11.38/1.19|1.63]|1.01|4.90|1.10|1.32|3.10|1.90|1.37|1.05|1.47|1.15|3.80|1.03|1.30]1.05|1.38
21:00| 1659 HSV HOEK RIJNVOGELS 1.3215.10|7.25|1.05|1.12|/2.95|1.13|2.37|1.45|2.10|2.05|1.45|1.25|1.20|2.05|1.72| 1.90 1.35]1.55|4.20
21:00| 1660 |ADO DEN HAAG ROOSENDAAL 1.65]4.00|4.20|1.17|1.18|2.05|1.15|2.25|1.50|2.20|2.00|1.42|1.22]1.20|2.10]|1.52|2.20]|1.03|1.55]1.35|2.30
21:00| 1661 [ERP DOVO 8.00/5.80|1.25]3.35|1.08|1.03]1.05|2.90|1.30|1.70]2.25|1.50|1.25]|1.15|1.80|1.62|2.05|1.47 | 4.10 1.23
PARAGUAY CUPA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' AmbienI;ELthipe Echipa Gazda inscrig Ecm‘i’:sg,?:m
Ora ‘ Nr. ‘ saisprezecimi - un singur meci 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:30| 1376 |S.LORENZO TACUARY 1.85|3.304.2011.19/1.281.85]11.50|1.53|2.35|4.60|1.95|1.55|1.48|1.48|3.40|2.20|1.601.20|2.20] 1.65 | 4.00
22:00|{ 1377 |CLUB FERNANDO |OLIMPIA 7.75/4.40|1.38]|2.80|1.17|1.05]|1.22|2.03|1.70|2.75|2.00|1.45|1.32|1.30|2.50|1.92 |1.78|1.72|5.10]1.03 | 1.50
00:30| 1378 |12 DE JUNIO SPOR.AMELIANO 4.10/3.40/1.85]|1.86|1.27|1.20|1.30|1.76|1.95|3.45/1.95/1.50|1.40|1.38|2.85]|1.90|1.80]1.55|3.20]1.15|2.00
POLONIA 3 -1l LIGA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T"gpﬁfalulﬁ' AmbienlsecﬁEcuhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 24 0 ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:00‘ 3471 ‘SWIT S. ‘SOKOL K. 2.10/3.35|3.25]11.29|1.28|1.65|1.27|1.90|1.80|3.05|1.95|1.45|1.35]|1.33|2.60|1.70|2.05[1.15|2.00]|1.35|2.45
RUSIA 2 - FNL Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' AmbienI;ELthipe [Fchipa Gazda inscrig Ecm‘i’:sg,?:m
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
15:00| 4340 |[ENISEY SHINNIK 2.30]3.05/3.15[1.31/1.33|1.55|11.50|1.532.35|4.60|1.95|1.55|1.48|1.48|3.40|2.00|1.72]1.30|2.60| 1.45|3.05
17:30{ 4341 [VOLGA U. CHERNOMORETS |2.35|3.00|3.101.32|1.34|1.52]1.50|1.53|2.35|4.60|1.95|1.55|1.48]|1.48|3.40|2.00|1.72|1.30|2.65|1.45|3.00
18:00| 4347 [NEFTEKHIMIK RODINA 3.60|3.05/2.10]1.65|1.33|1.24|1.60|1.41]2.70|5.40|1.95|1.63|1.58]|1.55|3.80]2.20|1.60|1.62|4.00]1.30|2.70
18:00| 4348 |[STARA LYSA KAMAZ 2.80]2.75/2.80[1.39/1.40/1.39|11.60|1.41]2.70|5.40|1.95|1.63|1.58|1.55|3.80|2.20|1.60]|1.42|3.30|1.42|3.30
18:30| 4342 |CHAYKA P. ROTOR 4.50/3.30/1.80]1.90|1.29|1.16|1.55|1.47|2.50|5.00|1.95|1.60|1.53]|1.52|3.50]|2.20|1.60]|1.67|4.40]|1.20 |2.25
19:00| 4343 [TORPEDO M. UFA 1.5813.45|6.25|1.08|1.26|2.22|1.45|1.55|2.30|4.40|1.95|1.55|1.48]|1.47|3.35|2.30|1.55]|1.15|1.95]1.87 | 5.50
20:00| 4344 |ARSENAL TULA SKA KHABAROV. 1.90]3.2514.00/1.20/1.29|1.79|1.45|1.55|2.30|4.40|1.95|1.55|1.48]|1.47|3.35|2.10|1.65]|1.20|2.25] 1.68 | 3.80
SLOVACIA - CUPA Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflhipe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ turul al doilea - un singur meci 1 X 2 x | 12 [ x| 2+ [ o2 | 3 | a [ 28] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo [ ng |dora+|dgros | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
17:00| 4451 |GECA 73 LOK.KOSICE 2.90|3.80|2.05]|1.64|1.20|1.33]1.05|2.70|1.35|1.92|2.20|1.50|1.25 1.35]12.70|1.15 1.05
17:30| 4452 ZAHOR.JAKUBOV  |MALACKY 9.50|6.50|1.20|3.85|1.07 1.043.20|1.25|1.65|2.30|1.55|1.27 1.70]1.92]1.60
17:30| 4453 |RUSOVCE S.MYJAVA 7.50|5.201.30]3.05|1.11 1.15]2.25|1.50|2.15|2.00|1.42|1.22 1.77 1 1.83]1.60
- Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri = pels ki Echipa Gazda inscrig [0
SUA - USL LEAGUE ONE il i e
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 2-5 1+ 2+ a9 ng dgll+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
02:00 12156‘GREENVILLE T. PORTLAND H. 1.90]3.70|3.30|1.26 |1.21 |1.74|1.22|1.85|1.75|2.85|/1.95|1.42|1.30|1.30|2.55|1.72|1.90]|1.10| 1.88] 1.33 | 2.40
02:00 12158‘WESTCHESTER RICHMOND 2.15|3.70]2.80]1.36|1.22|1.59]|1.20|1.911.702.70|1.95|1.42|1.30]|1.27 | 2.50| 1.60 | 2.05]1.13|1.97|1.22 | 2.20
Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri otalColun Ambele Echipe | 1ina Gazda inscriq  EChiPa Oaspete
SUEDIA 4 SODRA GOTALAND Repriza 1 inseriu P inscrie
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:30‘ 8746 ‘HOGABORGS ‘SOLVESBORGS 1.8313.90|3.35/1.25/1.18|1.80|1.082.50|1.40|1.97|2.10|1.47|1.25|1.18|2.00|1.40|2.50]|1.03|1.57|1.23 | 1.92




FOTBAL

TURCIA - CUPA Rezultat Final Sansa Dubla Repriza 1 Pauza-Final Repriza cu mai multe Goluri
Ora ‘ Nr. ‘ prima etapa - un singur meci 1 X 2 X 12 X2 1 X 2 n X 12 Xn XX X 211 2/X 22 1>2r | 1=2r | dr<2r
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
15:00| 5365 |ETIMESGUT KARADENIZ 1.7013.50|4.80|1.14|1.26|2.02|2.35|2.20|4.20]|2.65|16.0 | 50.0 | 4.20 | 5.80 | 12.0|28.0|16.0|7.25]|3.25| 3.40 | 2.05
15:00| 5366 |CAYELI SIRAN YILDIZ 1.82]3.45|4.10|1.19/1.26|1.87|2.55|2.15|4.00]|2.85|15.0|45.0|4.50|5.70|11.0|28.0|15.0|6.25]3.25| 3.40 | 2.05
15:00| 5367 |BELEDIYE DER. BULVARSPOR 1.3814.50|7.50|1.06|1.17|2.80|1.68|2.60|7.00]|1.95|18.0|65.0|4.10|6.75|16.0|23.0|19.0|13.0]3.15| 3.60 | 2.00
15:00| 5368 |ALANYA 1221 MUGLA 3.80]3.25/1.95[1.75|1.29|1.22|3.70|2.00 | 2.90|6.25 | 16.0 | 33.0 | 9.00 | 4.40 | 4.50 | 50.0 | 16.0 | 3.203.25| 3.20 | 2.10
15:00| 5369 |INEGOL SK EZINE 1.325.00|8.00/1.04|1.13|3.05|1.57|2.80|7.50]|1.80|19.0|70.0|4.20|8.50|17.0|22.0|20.0|14.0|3.15|3.80 | 1.93
15:00| 5372 |ALIAGA KAFKAS 1.25]5.20|11.0 1.1213.50)1.55|2.80|8.501.72|23.0|70.0|3.90|7.25|23.0|23.0|25.0|20.0|3.15| 3.60 | 2.00
15:00| 5373 |YOZGAT B. FATSA 1.80]3.45|4.2011.18|1.26|1.89|2.55|2.15|4.00]2.80|15.0|45.0|4.50|5.70|11.0|28.0|15.0|6.50|3.25|3.40 | 2.05
15:00| 5374 |KIRKLARELISP. GALATA 1.80]3.45|4.20|1.18|1.26|1.89|2.45|2.25|3.90|2.75|15.0| 38.0 | 4.60 | 6.00 | 11.0|28.0|15.0|6.50| 3.25 | 3.50 | 2.00
15:00| 5375 |ARNAVUTKOY BEYK.ISHAKLI 2.3013.30]2.90|1.36|1.28|1.54]3.05|2.00|3.35|3.70 | 14.0|33.0|5.40|5.20 | 6.50 | 28.0 | 14.0 | 4.80] 3.25| 3.40 | 2.05
15:00| 5377 |KAHRAMANMARAS (KILIS 1.50|4.006.00]1.09/1.20|2.40]1.85|2.45|5.60|2.20 | 17.0|55.0 | 4.20 | 6.50 | 15.0 | 23.0|17.0 | 9.50| 3.15| 3.60 | 2.00
15:00| 5378 |INKILAPSPOR BEYOGLU Y.C. 6.50/4.20|1.45]2.55|{1.19|1.08]|5.80|2.65|1.77|11.0|18.0|23.0|16.0|7.50 |4.40 | 50.0 | 17.0|2.05]3.15|3.70 | 1.93
19:00| 5370 |FETHIJESPOR SOKE 140|4.40|7.25|1.06|1.17|2.70|1.68 | 2.75|6.50|1.97 | 18.0 | 55.0 | 4.20 | 7.50 | 16.0 | 23.0 | 19.0| 12.0] 3.15| 3.70 | 1.93
19:00| 5371 |KARAMAN SUVERMEZ 145]4.2016.50/1.08|1.19|2.55|1.77 | 2.65|5.80]2.05|17.0| 50.0 | 4.40|7.50 | 16.0|23.0|18.0|11.0]3.15|3.70 | 1.93
20:00| 5376 |ANKARAGUCU KARABUK I. 1.75]3.50|4.501.17 |1.26 | 1.97|2.35|2.30|4.00]2.70 | 15.0 | 38.0 | 4.50 | 6.25 | 12.0 | 28.0 | 16.0| 7.00 | 3.25 | 3.50 | 2.00
TURCIA - CUPA Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' T‘%Lﬁg:‘gi' Ambele Echipe inscriu
Ora ‘ Nr. ‘ prima etapa - un singur meci 2+ 3+ 4+ 5+ T+ 0-1 0-2 0-3 2-3 2-4 2-5 35 4-6 1+ 2+ 1+ 2+ 9 gg3+ | gglr | gg2r
COD OPERATOR 383 3 4 15 16 13 5 45 [ 384 | 528 | 529 14 33 34 39 40 517 | 574 | 601 | 602
15:00| 5365 |ETIMESGUT KARADENIZ 1.2811.85|3.15|6.25/30.0/3.30|1.85|1.31|1.95|1.47|1.35|2.00|3.70|1.35|2.75]|1.23|2.05]|1.87|2.35|4.60 | 3.45
15:00| 5366 |CAYELI SIRAN YILDIZ 1.2811.85|3.15|6.25/30.0|3.30|1.85|1.31|1.95|1.47|1.35|2.00|3.70|1.35|2.75|1.23|2.05]|1.83|2.30 | 4.60 | 3.40
15:00| 5367 |BELEDIYE DER. BULVARSPOR 1.20]1.60|2.55|4.70|20.04.002.19|1.45|2.05|1.45|1.27|1.80|2.95]|1.27|2.40|1.18|1.82]|1.88|2.15|4.40 | 3.50
15:00| 5368 |ALANYA 1221 MUGLA 1.50]2.35|4.60|10.0|75.0/2.41|153|1.16|1.95|1.55|1.48|2.50|5.10|1.48|3.40]1.33|2.55]|2.15|2.85|5.80 | 4.50
15:00| 5369 |INEGOL SK EZINE 1.15]1.45|2.15|3.50/13.0|4.70|2.55|1.62|2.10|1.47|1.27|1.70 | 2.55|1.22|2.05|1.15|1.67|1.75|2.00 | 4.00 | 3.15
15:00| 5372 |ALIAGA KAFKAS 1.2211.65|2.65|5.00/22.0/3.80|2.11|1.42|2.00|1.45]|1.28|1.85|3.05|1.282.40]1.20|1.92]2.35|2.60|5.20 | 4.20
15:00| 5373 |YOZGAT B. FATSA 1.2811.85|3.15|6.25/30.0/3.30|1.85|1.31|1.95|1.47|1.35|2.00/3.70|1.35|2.75]|1.23|2.05]|1.83|2.30|4.60 | 3.40
15:00| 5374 |KIRKLARELISP. GALATA 1.25]1.7512.90|5.70 | 27.0 | 3.55|1.96 | 1.36 | 2.00 | 1.45|1.32|1.92|3.35|1.32|2.55|1.22|1.97|1.75|2.10 | 4.20 | 3.25
15:00| 5375 |ARNAVUTKOY BEYK.ISHAKLI 1.2911.90|3.30|6.50|35.0/3.25|1.80(1.29|1.95|1.47|1.38|2.05|3.80|1.37|2.80|1.25|2.10]|1.70|2.20 | 4.40 | 3.40
15:00| 5377 |KAHRAMANMARAS KILIS 1.2211.65|2.70|5.10|22.0/3.80|2.11|1.41|2.00|1.45]|1.28|1.85|3.05|1.282.45]|1.20|1.92]|1.75|2.15|4.20 | 3.40
15:00| 5378 |INKILAPSPOR BEYOGLU Y.C. 1.1811.55|2.40|4.40|17.0/4.20|2.29|1.51|2.05|1.45|1.25|1.75|2.75|1.25|2.15]|1.15|1.80]|1.65| 1.98 | 4.00 | 3.15
19:00| 5370 |FETHIJESPOR SOKE 1.1811.55|2.40|4.00/17.04.20|2.29|1.51|2.05|1.45|1.25|1.75|2.75|1.25|2.15]|1.15|1.80]|1.68 | 2.00 | 4.20 | 3.25
19:00| 5371 |KARAMAN SUVERMEZ 1.1811.55|2.40|4.40/17.0/4.20|2.29|1.51|2.05|1.45|1.25|1.75|2.75|1.25|2.15]|1.15|1.80]|1.65|1.98 | 4.00 | 3.15
20:00| 5376 |ANKARAGUCU KARABUK I. 1.2311.70]2.75|5.50|25.0|3.70 | 2.03 | 1.39|2.00 | 1.45]|1.32|1.90 | 3.15]1.30 | 2.50|1.20 | 1.95]1.72| 2.10 | 4.00 | 3.20
TURCIA - CUPA Echipa Gazda inscrie Echipa Oaspete inscrie Goé‘ggﬁgge' Golgg‘%;slpfti- Fotbal Combinazzii
Ora ‘ Nr. ‘ prima etapa - un singur meci dgll+ | dgl2+ | dgl3+ |dgl2eegp| dg21+ | dg22+ | dg23+ |og22+egg| 1+ 2+ 1+ 2+ 183+ | 1-183+ |1edgi2+ | 18gg | 283+ | 2/283+ | 2adg22+ | 28gg |lrlwk2r+
COD OPERATOR 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515 | 561 | 565 | 570 | 692 | 562 | 611 | 571 | 693 | 604
15:00| 5365 |ETIMESGUT KARADENIZ 1.10]1.82]3.70|2.901.60 | 3.20|9.50 | 4.40]|1.78 | 4.80|2.60 | 12.0|2.70 | 3.50 | 2.00 | 3.45 | 6.50 | 8.50 | 7.00 | 9.00 | 2.85
15:00| 5366 |CAYELI SIRAN YILDIZ 1.10]1.90|4.00|2.95|1.53|3.00|8.50|3.70]1.82|5.40]|2.50|11.0/2.85|3.80|2.20|3.50|5.90|7.50|5.70 | 6.75 | 2.85
15:00| 5367 |BELEDIYE DER. BULVARSPOR 1.0211.45|2.45|2.40|1.65|4.80|15.0|4.60]1.50|3.30|2.95|14.0/1.87|2.35|1.55|2.85|10.5|14.0|9.50| 12.0 | 2.30
15:00| 5368 |ALANYA 1221 MUGLA 1.65|3.7012.0|5.20|1.222.30|5.60 | 4.00]2.75|11.0| 1.95|6.50| 6.75 | 9.50 | 5.90 | 8.00 | 3.80 | 5.30 | 2.55 | 4.60 | 4.30
15:00| 5369 |INEGOL SK EZINE 1.01]1.35|2.10|2.15|1.65|4.60|13.04.20|1.42|3.00]|3.00|14.0|1.60|2.00|1.40|2.50|9.50|13.0|10.0| 13.0 | 2.00
15:00| 5372 |ALIAGA KAFKAS 1.021.40|2.25|2.80(2.30|5.90|20.06.50]|1.42|3.15]|3.60|20.0[1.77|2.10|1.40|3.05|16.0|22.0| 15.0 | 19.0 | 2.35
15:00| 5373 |YOZGAT B. FATSA 1.10]1.883.90|2.95]|1.53|3.00|8.50|3.70]|1.82|5.40|2.50|11.0|2.75| 3.60 | 2.15|3.50 | 6.00 | 7.75 | 5.90 | 7.25 | 2.85
15:00| 5374 |KIRKLARELISP. GALATA 1.10]1.83|3.70|2.70|1.50 | 2.80 | 7.75|3.50|1.78 | 5.00|2.40 | 11.0|2.65 | 3.45|2.15|3.40|5.90|7.50|5.70 | 7.25 | 2.65
15:00| 5375 |ARNAVUTKOY BEYK.ISHAKLI 1.1812.20|5.30|3.15]1.35|2.45|6.00 | 3.50]2.00|6.75]2.10|7.75]3.70 | 5.20 | 2.95|4.40 | 4.70 | 6.25 | 3.80 | 5.30 | 3.00
15:00| 5377 |KAHRAMANMARAS (KILIS 1.03]1.57|2.80|2.45|1.60|3.80|11.0(4.00]1.62|3.70|2.80|12.0/2.10|2.75|1.67 |3.00|7.75|10.5|7.50 | 10.0 | 2.35
15:00| 5378 |INKILAPSPOR BEYOGLU Y.C. 1.50]3.90|11.0/3.90[1.02|1.48|2.50|2.25]2.60|12.0|1.57|3.45]|8.00|10.5|7.75|9.50|1.92|2.45|1.60|2.80 | 2.20
19:00| 5370 |FETHIJESPOR SOKE 1.021.45|2.40|2.30|1.60|4.40|13.0|4.30]1.48|3.35]|2.80|13.0/1.82|2.30|1.55|2.70|9.00|13.0|9.00| 11.0 | 2.20
19:00| 5371 |KARAMAN SUVERMEZ 1.0211.48]2.50|2.25[1.50|3.90|11.0(3.90]|1.57|3.45]|2.60|12.0]1.92|2.45|1.60|2.80|8.00|10.5|7.75|9.50 | 2.20
20:00| 5376 |ANKARAGUCU KARABUK I. 1.081.75|3.45|2.60|1.48|2.80|7.75|3.50]|1.73|4.60]|2.35|11.0|2.55|3.40 | 2.05|3.20 |6.00|7.75|6.00 | 7.50 | 2.55
VENEZUELA - CUPA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' AmbienI;ELthipe Fchipa Gazda inscrig Ecm‘i’:sg,?:m
Ora ‘ Nr. ‘ sferturi - meciuri retur 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
02:00‘ 1321 ‘DEP.TACHIRA ‘MONAGAS (0:1) 1.7213.4014.90|1.14|1.27|2.01|1.50|1.53|2.35|4.60|1.95|1.55|1.48]|1.48|3.40|2.20|1.60]|1.18|2.10]1.78 | 4.30
le_jASJ%AF%:IA 2 - NSW LEAGUE - Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,éiﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;ia:sg::pete
Ora ‘ N ‘ sferturi - un singur meci 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 [ a4 | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | o ng | dgi1+ | dg12+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
12:00| 8739 |ROCKDALE CITY BLACKTOWN C. 1.80/3.90|3.45]|1.23/1.18|1.83|1.13|2.37|1.45|2.10|2.05|1.45|1.25|1.20|2.05|1.45|2.40]|1.05|1.58]1.27 | 2.00
12:30| 8738 |MARCONI SYDNEY UNITED 1.75/3.80|3.70]1.20/1.19|1.87|1.22|1.85|1.75]|2.85|1.95|1.42|1.30|1.30|2.55]|1.75|1.85]|1.10|1.78| 1.43 | 2.65
COSTA RICA 2 - APERTURA Reaultat Final SansaDubla Total Goluri T ™ | AmbeleEehiPe ipa Gazdainscrig ECTIPAOespete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 [ 4 [ 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | o ng | dgi1+ | dg12+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
22:00| 1792 |ADR JICARAL MUNICIPAL GR. 1.65]3.80|4.70|1.15/1.22|/210|1.15|2.55|1.45|2.15|2.10|1.47 |1.27|1.22|2.05]|1.48|2.45]|1.03|1.52]1.35|2.30
03:00| 1791 [ESCORPIONES CARIARI POCO. 1.95/3.40|3.60|1.24|1.26|1.75|1.25|/1.96|1.75|2.90|2.00|1.45|1.32]1.32|2.55|1.70|2.05]|1.13|1.90| 1.43 | 2.60
ECUADOR 2 - PLAY OFF Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,éiﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;ia:sg::pete
Ora ‘ N ‘ pe grupe 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 [ a4 | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | o ng | dgi1+ | dg12+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
23:30‘ 1492 ‘INDEPEND.J. ‘LEONES DEL N. 2.55/290|290|1.36(1.36|1.45|1.60|1.41/2.70|540|1.95|1.63|1.58]|1.55|3.80|2.20|1.60|1.40|3.15|1.47 |3.35




FOTBAL

ECUADOR 2 - PLAY OUT Rezultat Final Sansa Dubla Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienls%r%ﬁhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 X 12 X2 2+ 2-3 24 25 1+ 2+ ng |dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
03:00‘ 8923 ‘VARGAS TORRES ‘22 DE JULIO 1.7813.40|4.40]1.17 |1.27 | 1.92]1.38 1.95]1.53]1.43|1.43|3.15]2.00|1.72|1.15|2.05|1.58 | 3.70
FINLANDA 4 A - PLAY OFF Rezultat Final Sansa Dublk T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x | 2 23 | 24 | 25 | 1+ | 2+ ng | dgi1+ | dg12+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:00| 8743 |GRIFK VJS 5.20/4.10]1.55]12.29({1.19|1.12]1.07 2.30|1.53|1.27 40(2.75|1.27
18:30/12152MYPA PEPO 2.30/3.702.55]1.42[1.21]1.51]1.05 2.25|1.50|1.25 32|2.70]1.05 1.05
FINLANDA 4 C - PLAY OFF Rezultat Final Sansa Dublk T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2 23 | 24 | 25 | =+ | 2+ ng | dgLa+ | dgro+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:00| 8572 |SJK 1l VPS I 8.50/6.00|1.25|3.50{1.09|1.03]1.03 2.75|1.75|1.35 48 |2.45|1.47
19:00{12154/JAKOBSTADS B. GBK 2.40|3.45|2.65|1.42|1.26|1.50]|1.15 2.10|1.47 |1.27 43(2.60|1.10 1.10
19:00/12155/0SPA TP-47 1.3315.206.50]1.06 | 1.10 | 2.85] 1.02 2.70|1.72|1.32 35]2.70 1.32
HONG KONG LEAGUE CUP Rezultat Final Sansa Dubl; Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienls%r%ﬁhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ finala - un singur meci 1 X 2 X 12 X2 2+ 2-3 2-4 25 1+ 2+ ng |dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
15:00‘ 8922 ‘KOWLOON CITY ‘EAST.DISTRICT 2.45|3.60|2.45|1.46[1.23|1.46]|1.15 2.00/1.42|1.22]1.20{2.10]|1.47|2.35|1.10|1.87|1.10|1.87
QATAR - CUPA LIGII Reaultat Final Sansa Dubl T o~ | AmbeleEehiPe ipa Gazdainscrig ECIAOespete
Ora ‘ N ‘ pe grupe 1 X 2 x | 12 | x2 | 2 23 | 24 | 25 | =+ | 2+ ng | dgLa+ | dgro+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:30| 2943 |AL KHOR AL BIDDA 1.95/3.70|3.15]|1.28|1.20|1.70| 1.15 2.00/1.42|1.22|1.20{2.10]1.50|2.25]|1.08|1.701.25 | 2.00
18:30| 2944 |AL SHAHANIYA AL SAILIYA 2.20]3.70|2.701.38|1.21|1.56|1.15 2.00/1.42|1.22|1.20({2.10]1.47|2.35|1.10|1.80|1.13 | 1.93
20:30| 2945 |AL RAYYAN QATAR DOHA 1.5514.10|4.90|1.12|1.18|2.23|1.15 2.00|1.42|1.22|1.22|2.15]1.60|2.05]|1.03|1.53|1.43|2.55
20:30| 2946 AL SHAMAL UMM SALAL 1.604.104.40]|1.15|1.17|2.12|1.15 2.00/1.42|1.22]1.20|{2.10]1.52|2.20]1.03|1.53]1.37 | 2.35
SUEDIA 4 NORRLAND - PLAY Reautat Final Sansa Dubi TotalGolui- | Ambelechipe Lo el echipa Caspete
ouT Repriza 1 inscriu inscrie
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2 23 | 24 | 25 | 1+ | 2+ ng | dg11+ | dg12+ | dg21+ | dgz2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:00| 8744 | BODENS BERGNASETS 1.8813.50|3.80]|1.22|1.26|1.82|1.17 2.05|1.45|1.25|1.23{2.10]1.53|2.35]|1.05|1.671.30|2.25
20:00| 8745 TAFTEA BODEN CITY 1.9213.45|3.70]1.23|1.26|1.79] 1.20 2.05/1.45|1.27|1.27[2.40]1.60|2.20|1.10|1.77 | 1.38 | 2.35
TENIS
GSM US OPEN HARD Rezultat Final Handicap Seturi Handicap Seturi Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final al MuIteGame-uri(lS&ZSJ
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 Han 1 2 Han 1 2 3 4+ 1-1 2-1 12 2-2 1525 | 1s=2s | 1s<2s
COD OPERATOR 1 2 61 62 428 390 | 391 | 392 | 416 | 417 | 418 | 419 | 614 | 615 | 616
18:35| 7700 |AUGER F. DE MINAUR A. 2341160 1.5 |1.65|2.10| -1.5 | 3.20 3.20 | 5.60|5.00|2.20|2.15|5.20 | 2.35
03:20| 7701 [SINNER J. MUSETTI L. 1.05/9.90|-2.5|1.65|2.10| 1.5 | 1.02 1.63]2.28|1.20|6.00|18.0|12.0]2.05 | 5.50 | 2.45
GSM US OPEN HARD Handicap Game-uri uri Total Game-uri
Ora ‘ Nr. ‘ Han 1 2 1 2 1 2 par impar | SUMA 1 2 2
COD OPERATOR 385 | 387 | 422 | 423 | 424 | 425 432 | 433 420 | 421 | 426 | 427
18:35| 7700 |AUGER F. DE MINAUR A. 25 /195/1.85]| 15 |1.95]/1.75] 3.5 1.80]2.001.85|1.85]|38.5|2.05|1.69]|40.5| 1.65|2.11
03:20| 7701 [SINNER J. MUSETTI L. -7.5|1.95|1.85|-6.5 | 1.60|2.19| -8.5 1.95/1.85|/1.85|/1.85]/30.5|2.20 | 1.60|32.5|1.80 | 1.90
GSM US OPEN HARD mbinazzi
Ora ‘ Nr. ‘ 18tg< | 1&tg> | 181s9- |181s10+| 18158+ | 18159+ | 181510~ 12158-10 | 14158-12 | 18159-10 | 181s9-12 |181510-12| 1&1spar | 1a1simpar | 1815>25| 1815=25 | 1&15<2s
COD OPERATOR 2123 | 2124 | 2127 | 2128 | 2131 | 2132 | 2133 2137 | 2138 | 2139 | 2140 | 2141 | 2142 | 2143 | 2144 | 2145 | 2146
18:35| 7700 |AUGER F. DE MINAUR A. 4.2014.60|4.60|4.00|2.46|2.85|3.00 3.55|3.00|4.40|3.70 | 6.00 | 4.30 | 4.30 | 5.00 | 12.1 | 5.50
03:20| 7701 [SINNER J. MUSETTI L. 2.05/1.9411.89|2.00|1.12|1.34|1.28 1.5411.372.03[1.71/2.90|1.94 |1.94 |2.15|5.70 | 2.55
GSM US OPEN HARD Handicap Game-uri Setul 1
Ora ‘ Nr. ‘ 28tg< | 28tg> | 28159- |281510+| 28158+ | 28159+ | 281510~ 2615612 | 2615910 | 2615912 | 281510-12] 281spar 2815>25| 281s<2s| Han 1 2
COD OPERATOR 2125 | 2126 | 2129 | 2130 | 2147 | 2148 | 2149 2156 | 2157 | 2158 | 2159 | 2160 | 2161 | 2162 | 2164 795 | 796
18:35| 7700 |AUGER F. DE MINAUR A. 2.85/3.20|3.20|2.75|1.68|1.95|2.06 2.083.05|2.55|4.10|2.95|2.95/3.40|3.75| 1.6 | 1.75|1.95
03:20| 7701 [SINNER J. MUSETTI L. 22.2|15.617.8|18.8[10.5|12.6|12.0 12.8119.1]16.1]27.7 18.3|18.3|20.2|24.2| -2.5 | 2.11|1.65
GSM US OPEN HARD -Luri - Setul 1
Ora ‘ Nr. ‘ 7- 8- 9+ 9- 10+ 10- 12+ 7-9 8-9 8-10 |nu8-10| 8-12 9-10 9-12 | 10-12 par impar
COD OPERATOR 554 | 781 | 782 | 552 | 553 | 556 | 557 561 | 562 | 563 | 564 | 565 | 566 | 567 | 568 | 569 | 570
18:35| 7700 |AUGER F. DE MINAUR A. 7.70/3.80|1.22|2.00(1.72|1.29|3.25 2.10]2.50|1.52|2.361.30|1.92|1.60|2.60|1.85|1.85
03:20| 7701 [SINNER J. MUSETTI L. 6.80|3.30|1.281.80[1.90|1.22| 3.80 1.8712.30|1.47|2.49/1.30/1.93|1.63|2.80|1.85|1.85
GSM US OPEN HARD -uri - Setul 2
Ora ‘ Nr. ‘ 7- 8- 9+ 9- 10+ 10- 12+ 7-9 8-9 8-10 |nu8-10| 8-12 9-10 9-12 | 10-12 par impar
COD OPERATOR 597 | 783 | 784 | 595 | 596 | 599 | 600 604 | 605 | 606 | 607 | 608 | 609 | 610 | 611 | 612 | 613
18:35| 7700 |AUGER F. DE MINAUR A. 5.80/3.30|1.281.95(1.75|1.24 | 3.60 2.00/2.45|1.47|2.49|1.35/1.90|1.60|2.50|1.80| 1.90
03:20| 7701 [SINNER J. MUSETTI L. 4.70]12.90|1.35|1.75|1.95|1.19|4.20 1.80]2.25|1.42|2.65/1.35/1.90|1.65|2.75|1.85|1.85




TENIS

lai Multe Game-uri (1S & ZSJ

GSW US OPEN HARD Rezultat Final Handicap Seturi Handicap Seturi Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 Han 1 2 Han 1 2 1 2 2 3 4+ 11 2-1 12 2-2 1525 | 1s=2s | 1s<2s
COD OPERATOR 1 2 61 62 428 | 429 | 84 85 | 390 | 391 | 392 | 416 | 417 | 418 | 419 | 614 | 615 | 616
20:05| 7652 |SWIATEK 1. ANISIMOVA A. 1.27|3.751-1.5|1.80|1.90| 1.5 |1.10|5.80|1.37 | 2.85| 1.50 | 2.55 1.48 16.50|9.00|4.70|2.15|5.30| 2.35
02:05| 7651 |OSAKA N. MUCHOVA K. 140/2.95]|-1.5|2.05/1.70| 1.5 | 1.15]4.70]|1.50|2.41]1.53 | 2.50 1.63|6.00|7.25|3.90|2.10|5.30 | 2.40
GSW US OPEN HARD Handicap Game-uri Total Game-uri Total Game-uri
Ora ‘ Nr. ‘ Han 1 2 1 2 1 2 |suma| 1 2 par | impar | suMA | 1 2 1 2
COD OPERATOR 385 | 387 | 422 | 423 | 424 | 425 394 | 396 | 432 | 433 420 | 421 | 426 | 427
20:05| 7652 |SWIATEK 1. ANISIMOVA A. -45(190|190|-3.5|1.60|2.19|-5.5|2.30/1.55|20.5|1.95|1.85|/1.85|/1.85|19.56/2.20|1.60|21.5|1.75|1.95
02:05| 7651 |OSAKA N. MUCHOVA K. -3.5|1.85|1.95|-2.5|1.60|2.19|-4.5|2.30/1.55|21.5|/1.95|1.85|1.85|/1.85]|20.5|2.20|1.60|22.5|1.75|1.95
GSW US OPEN HARD TnisConbiazz
Ora ‘ Nr. ‘ 18tg< | 18tg> | 181s9- |1&1s10+| 18158+ | 18159+ | 181510-| 18157-8 | 1&157-9 | 181s8-9 | 181s8-10 | 1&156-12 | 18159-10 | 181s9-12 |181510-12| 1&1spar | La1simpar | 1815>25| 1815=25 | 1&15<25
COD OPERATOR 2123 | 2124 | 2127 | 2128 | 2131 | 2132 | 2133 | 2134 | 2135 | 2136 | 2137 | 2138 | 2139 | 2140 | 2141 | 2142 | 2143 | 2144 | 2145 | 2146
20:05| 7652 |SWIATEK 1. ANISIMOVA A. 2.11/270|2.10|2.65|1.42|1.80|1.47|3.60|2.222.90|1.91|1.65|2.65|2.22|3.55|2.16|2.55|2.70|6.70| 2.95
02:05| 7651 |OSAKA N. MUCHOVA K. 2.32|1298|245|2.70|1.57|1.96|1.65|4.10|2.49|3.20|2.10|1.82|2.90|2.45|3.75|2.38 | 2.80|2.90|7.40| 3.35
GSW US OPEN HARD Tenis Combinazzii Handicap Game-uri Setul 1
Ora ‘ Nr. ‘ 28tg< | 28tg> | 28159- |281510+| 28158+ | 28150+ | 281510-| 28157-9 | 28158-9 | 22158-10 | 28158-12 | 2015910 | 28150-12 | 263510-12] 2815par 2815>25| 281s<2s| Han 1 2
COD OPERATOR 2125 | 2126 | 2129 | 2130 | 2147 | 2148 | 2149 | 2153 | 2154 | 2155 | 2156 | 2157 | 2158 | 2159 | 2160 | 2161 | 2162 | 2164 795 | 796
20:05| 7652 |SWIATEK 1. ANISIMOVA A. 8.4115.90/6.10|7.90|4.20 | 5.30 | 4.30 | 6.50 | 8.60 | 5.60 | 4.80 | 7.80 | 6.50 | 10.5|6.30 | 7.60 | 8.00 | 8.80| -1.5 | 1.55 | 2.29
02:05| 7651 |OSAKA N. MUCHOVA K. 6.62|4.645.10|5.70|3.30|4.10| 3.45|5.20 |6.70 | 4.40 | 3.80 | 6.20 | 5.10| 7.90 | 5.00 | 5.90 |6.20 | 7.00| 1.5 | 1.75 | 1.95
GSW US OPEN HARD Total Game-uri - Setul 1
Ora ‘ Nr. ‘ 7- 8- 9+ 9- 10+ 10- 12+ dal3 | nuil3 7-8 7-9 8-9 8-10 |nu8-10| 8-12 9-10 9-12 | 10-12 par impar
COD OPERATOR 554 | 781 | 782 | 552 | 553 | 556 | 557 | 558 | 559 | 560 | 561 | 562 | 563 | 564 | 565 | 566 | 567 | 568 | 569 | 570
20:05| 7652 |SWIATEK 1. ANISIMOVA A. 5.30/2.65|1.42|1.65|2.11|1.16|4.50|7.25|1.06|2.85|1.75|2.30|1.50|2.41|1.30|2.10|1.75|2.80|1.70| 2.03
02:05| 7651 |OSAKA N. MUCHOVA K. 5.30/2.70|1.40|1.75]1.95|1.18|4.30|7.00 | 1.07 | 2.95|1.78|2.30|1.50| 2.41 | 1.30 | 2.10 | 1.75|2.70 | 1.70 | 2.03
GSW US OPEN HARD Total Game-uri - Setul 2
Ora ‘ Nr. ‘ 7- 8- 9+ 9. 10+ 10- 12+ dal3 | nuil3 78 7-9 8-9 8-10 |nu8-10| 8-12 9-10 9-12 | 10-12 par impar
COD OPERATOR 597 | 783 | 784 | 595 | 596 | 599 | 600 | 601 | 602 | 603 | 604 | 605 | 606 | 607 | 608 | 609 | 610 | 611 | 612 | 613
20:05| 7652 |SWIATEK 1. ANISIMOVA A. 42012341153 |1.60|2.19|1.15|/4.80|9.00|1.03|2.75|1.72|2.30|1.53|2.34|1.32|2.20|1.80|2.90|1.65|2.11
02:05| 7651 |OSAKA N. MUCHOVA K. 440|2.41/1.50|1.65|2.11|1.15/4.80|8.00|1.05]|2.80|1.73|2.30|1.50|2.41|1.32|2.15|1.78|2.70 | 1.65| 2.11
GSM US OPEN HARD DUBLU Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
21:35| 7645 |[MEKT/RAM BHAM/VENU 1.7012.03]1.80|1.90
22:50| 7657 |DOUM/REBO CASH/TRAC 1.55]2.29]1.65|2.11
00:35| 7646 |GRAN/ZEBA FRAN/HAAS 1.45]255]1.55|2.29
01:05| 7650 |SALI/SKUP MACH/VOCE 1.50]2.41]1.60|2.19
GSW US OPEN HARD DUBLU Rezultat Final Setul 1 Nurnar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
23:05| 7647 |SINIITOWN KUDE/MERT 1.45]255]1.55|2.29
00:20| 7648 |[DABR/ROUT ERRA/PAOL 1.85]/1.85|1.85|1.85
CHALENGER CASSIS HARD Rezultat Final Setul 1 Nurnar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:05| 7630 [PIECZKOWSK.O. DROGUET T. 4.4011.17]3.55|1.25|1.34|3.00|6.00 | 10.5|6.75|1.32
11:05| 7691 |PARIS T. WALLIN O. 1.60]2.19]1.70|2.03|1.52|2.362.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00
11:05| 7696 [VACHEROT V. CHIDEKH C. 1.3512.90|1.45|2.55|1.44|2.60|1.60|6.00|7.50|4.20
12:35| 7631 [JANVIER M. LAJAL M. 4.4011.17]3.55|1.25|1.35|2.95|6.00 | 10.5|6.75|1.32
12:35| 7632 |STEWART H. ADDED D. 1.85/1.85[1.85|1.85]|1.56 |2.28|2.45|6.00 | 6.00 | 2.45
12:35| 7687 [HALYS Q. GLINKA D. 1.1714.40]1.25|3.55|1.39|2.75|1.32 | 6.75|10.5 | 6.00
14:00| 7633 [SCHEPPER K. COULIBALY E. 3.2011.30|2.70|1.40|1.44|2.60]|4.50|8.50 | 6.25 | 1.55
14:00| 7688 |HARRIS B. SHAH A. 140]2.70|1.50|2.41]1.50|2.42|1.65|6.00|7.25]|3.90
14:00| 7692 [MALIGE M. PAIRE B. 1.65]2.11]1.75/1.95|1.51|2.38|2.10 | 6.00 | 6.75 | 2.85
15:25| 7634 |PAUL J. ENGEL J. 2.03/1.7011.90|1.80]1.51|2.39]2.70 | 6.50 | 6.00 | 2.15
15:25| 7689 |RODIONOV J. MARTINEAU M. 145]255]|1.55|2.29[1.50|2.42]|1.70|6.00|7.25| 3.60
15:25| 7722 |BUTVILAS E. BERTRAND R. 1.5012.41]1.60|2.19]1.51|2.40]|1.80|6.00|7.00 | 3.40
CHALLENGER GENOVA ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
14:35| 7638 |GENTZSCH T. FORTIF. 1.55]2.29]|1.65|2.11]1.52|2.36|1.90|6.00|7.00|3.15
16:35| 7641 |[GUILLEN A. PICCHIONE A. 1.50]2.41]1.60|2.19]1.51|2.40|1.78 |6.00|7.00 | 3.40
19:35| 7621 [FELDBAUSCH K. TIRANTE T. 290|1.35|2.55|1.45]|1.45|2.55]|4.10|7.50 |6.00 | 1.58
21:35/ 7642 |PELLEGRINO A. IZQUIERDO N. 140]2.70|1.50|2.41|1.48|2.47|1.63|6.00|7.25|3.90




TENIS

CHALLENGER SEVILIA ZGURA Rezultat Final Setull  |Numarexactseturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
12:05|7635 |BUSE I. LLAMAS P. 1.95]1.75]|1.95|1.75|1.51 | 2.38|2.60 | 6.25|6.00 | 2.25
13:20| 7627 |OLIVIERI G. ROCHA H. 2.7011.4012.41]1.50|1.45|2.55|3.90|7.25|6.00|1.63
13:20| 7636 |JORDA D. MONTAGUD C. 1.55|2.29(1.65|2.11]1.51]2.38]|1.90|6.00|7.00|3.15
13:30| 7637 |LAJOVIC D. SILVAF. 1.27|3.40(1.37|2.85|1.39|2.75]|1.48 | 6.50 | 9.00 | 4.60
14:35| 7649 |TABERNER C. DEN OUDEN G. 1.7511.95[1.75|1.95|1.50 | 2.41]2.25|6.00 | 6.25 | 2.60
18:05| 7655 |GAUBAS V. FOREJTEK J. 1.40|2.701.50|2.41|1.46|2.50]1.63|6.00|7.25|3.90
19:35|7653 |CARRENO P. BARRANCO J. 1.33]13.00|1.42|2.65|1.42|2.65|1.55|6.25|8.00|4.20
22:05| 7612 |MERIDA D. FARIA J. 1.95|1.75[11.95|1.75|1.51|2.40]|2.60 | 6.25 | 6.00 | 2.25
CHALLENGER SHANGHAI HARD | Reuitatrina Setull  |Numarexactseturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
05:00| 7608 |[SUN F. JASIKA O. 1.70]2.03]1.80|1.901.53|2.35]|2.15|6.00 | 6.50 | 2.70
05:00| 7622 |[SAMREJ K. HSU Y. 3.80|1.223.00|1.33]|1.38|2.80|5.10|10.0 | 6.50 | 1.42
05:00| 7623 |ZHOU Y. TOKUDA R. 1.50|2.41(1.60|2.19|1.50|2.41]1.80|6.00|7.00|3.40
05:00| 7624 |HUANG T. TOMIC B. 3.2011.30]2.70|1.40]|1.44|2.60|4.50 | 8.50 | 6.25 | 1.55
CHALLENGER TULLN ZGURA Rezultat Fial Setull  [Numarexact Seturi Setul 1- Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 | v | 22 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
12:05| 8775 |TRUNGELLITIM MIKRUT L. 1.80|1.90(1.80|1.90|1.52|2.36]2.35|6.00|6.00 | 2.50
12:05| 8776 |KOPP S. SACHKO V. 2.1911.602.03|1.70]|1.51|2.39|3.00|6.75 | 6.00 | 2.00
16:30| 8514 [INAGAL S. JIANU F. 1.45|2.55(11.55|2.29|1.482.47]|1.68|6.00|7.25|3.60
CHALLENGER ISTANBUL HARD | Reuitatrina Setull  |Numarexactseturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:35/7617 |[KLEIN L. KAROL M. 1.22|3.80[1.33|3.00/1.392.75]|1.42|6.50|10.0 | 5.10
10:35|7620 MEJIA N. GENGEL M. 1.40|2.701.50|2.41|1.49|2.44]11.65|6.00|7.25|3.90
10:35| 7628 |SHELBAYH A. DURASOVIC V. 1.60|2.19(1.70|2.03|1.53|2.35]2.00|6.00|6.75 | 3.00
12:05|7625 MOLCAN A. LANDALUCE M. 2.03/1.7011.90|1.80]|1.51|2.38]|2.70| 6.50 | 6.00 | 2.15
CHALLENGER (F) MONTREUX Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
ZGURA
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 ]| 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
12:35| 8900 [SEMENISTAJ.D. JUVAN K. 255(1.4512.29|1.55]|1.41|2.70|3.60|7.25|6.00|1.70
13:50| 8905 |SALKOVA D. LAZARO A. 1.33/3.00|1.42|2.65|1.39|2.75]| 1.58 | 6.25 | 8.00 | 4.30
15:05| 8899 [KOSTOVIC T. OLIYNYKOVA O. 1.85/1.85[1.85|1.85|1.47|2.50|2.45|6.00|6.00 | 2.45
19:35| 8938 |GRABHER J. WUERTHT. 1.33]3.00)1.42|2.65|1.39|2.75]|1.58 | 6.25 | 8.00 | 4.30
CHALLENGER (F) CHANGSHA Rezultat Final Setul 1 Numear exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
ZGURA
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 241 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:35/8895 [MA Y. ERJAVEC V. 5.30|1.12]4.00|1.20]|1.25|3.55|8.00|12.0|7.25|1.27
10:35| 8896 |CHARAEVA A. KULAMBAYEV.Z. 1.25|3.55[1.35|2.90|1.34|3.00]|1.47 | 6.50 | 9.50 | 4.80
10:35| 8898 |SAITO S. GARLAND J. 3.00]1.33]2.65|1.42]|1.38|2.80|4.30|8.00 | 6.25 | 1.58
11:35/8901 |CARLE M. YANG Y. 1.10|5.80(1.17|4.40|1.22|3.85]|1.25|7.50|13.0 | 9.00
CHALLENGER (F) GUADALAJARA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
HARD
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
20:05| 8924 |KAWA K. FOSSA N. 1.15|4.701.22|3.80|1.26 | 3.45]|1.30|7.00| 11.0 | 6.50
20:05| 8929 |JIMENEZ V. SMITH A. 1.22|3.80(1.33|3.00/1.31|3.15]|1.42|6.50|10.0 | 5.10
20:05| 8930 |JONES F. PIGOSSI L. 1.17|4.40(1.25|3.55|1.30|3.20]1.32|6.75|10.5 | 6.00
21:20| 8515 |UDVARDY P. BARTUNKOVA N. 1.55|2.29(1.65|2.11|1.4412.60]|1.90|6.00|7.00|3.15
21:20| 8586 |TREVISAN M. KOZYREVA M. 1.40|2.7011.50|2.41]1.39|2.75]|1.65|6.00 | 7.25 | 3.90
21:20| 8931 |ARANGO E. PRIDANKINA E. 1.55|2.29(1.65|2.11|1.442.60]1.90|6.00|7.00|3.15
22:35| 8585 |DAY K. SANCHEZ AN. 1.40|2.7011.50|2.41|1.41]2.70|1.65|6.00|7.25 | 3.90
22:35| 8925 |EALA A. LEPCHENKO V. 1.22|3.80[1.33|3.00|1.31]3.15]|1.42|6.50|10.0 | 5.10
UTR HAMBURG MO01 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
12:00| 8928 |STANKE C. ETTYE. 1.50|2.41
12:00| 8937 IMIKKELSEN F. FARJATT. 7.70| 1.05
UTR KRAKOW MO02 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:45/ 8934 IMRSIC L. MAROSIK N. 3.20|1.30
12:00| 8935 TARASEVICH U. MATUSZEWS.G. 1.33|3.00
12:00| 8936 [KNESL D. BOGO E. 1.85|1.85




BASCHET

CAMPIONATUL EUROPEAN Rezultat Final Sans3 Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Reprizal Handicap Puncte - Repriza 1
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 X X2 1 2 Han 1 2 SUMA | sub | peste 1 X 2 Han 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 | 91 90 92 19 21
13:30| 7061 |[MUNTENEGRU M. BRITANIE 1.0727.0]/11.0|1.03|7.80|1.05|11.0|-15.5/ 1.90 | 1.90 [159.5/ 1.90 | 1.90| 1.12 | 25.0 |6.25]| -8.5 | 1.85 | 1.85
14:45| 7062 [ESTONIA PORTUGALIA 1.7014.0|2.50]|1.52|2.12|1.62|2.28| -2.5 |1.90|1.90 |148.5/1.90 | 1.90|1.78 | 15.0 | 2.15| 1.5 | 1.85| 1.85
16:30|{ 7063 [LITUANIA SUEDIA 1.30]16.0|4.40]1.20|3.45|1.23|3.85|-7.5 {1.90|1.90|165.5/1.90 | 1.90|1.45|16.0|3.00| -3.5 | 1.85|1.85
18:00| 7064 |CEHIA LETONIA 11.0]27.0|1.07]7.80 10.01.05[/15.5|1.90|1.90|163.5| 1.90 | 1.90|4.70|22.0|1.20| 8.5 |1.85|1.85
20:30| 7065 FINLANDA GERMANIA 8.00|25.0|1.12]6.00|1.07]7.50|1.10|11.5|1.90 | 1.90 |182.5/ 1.90 | 1.90| 4.00 | 20.0 | 1.27| 6.5 | 1.85|1.85
21:15/ 7070 /TURCIA SERBIA 3.20|16.0|1.55]2.65|1.41]12.90|1.50| 4.5 | 1.90|1.90|162.5/1.90|1.90]|2.40 | 15.0 | 1.65| 2.5 | 1.85|1.85
MEXIC 1 Rezultat Final Sans Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Repriza1 Handicap Puncte - Repriza 1
ora | Nr. | pe grupe 1 X 2 | x [ x| 1 2 | Hn [ 1 2 [suma| sub [ peste [ 1 X 2 | Hn [ 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
04:15| 7066 |CORRECAMINOS DORADOS 3.05/15.01.45]|2.50|1.32]2.90|1.38| 5.5 | 1.85|1.85|168.5/1.85|1.85|2.55|15.0|1.57| 2.5 |{1.85|1.85
04:15| 7067 EL CALOR FRESEROS 1.17120.0|5.50]1.11/4.30|1.11|5.20|-10.5| 1.85| 1.85|164.5/ 1.85|1.85]|1.30 | 19.0|3.80| -5.5 | 1.85|1.85
05:00| 7068 /ABEJAS FUERZA REGIA 440(17.0|/1.25|3.50|1.16|4.10|1.19| 8.5 |1.85|1.85|169.5/ 1.85|1.85|3.20|17.0|1.40| 4.5 |1.85|1.85
05:00| 7069 HALCONES MINEROS 1.80|14.5|2.15|1.60|1.87|1.71|2.04| 1.5 |1.85|1.85]|169.5/1.85|1.85|1.85|15.0|2.05| -0.5 | 1.85|1.85
05:00|{ 7073 |SOLES DIABLOS R. 1.80|14.5|2.15|1.60|1.87|1.71|2.04| -1.5|1.85|1.85|171.5/1.85|1.85|1.85|15.0|2.05| -0.5|1.85|1.85
05:15| 7071 |ASTROS GAMBUSINOS 1.45/15.0/3.05]|1.32|2.50|1.38|2.90| -5.5 | 1.85|1.85|168.5/ 1.85|1.85|1.57 | 15.0 | 2.55]| -2.5 | 1.85| 1.85
05:30| 7072 |PANTERAS SANTOS 1.45]15.0]3.05]|1.32|2.50]1.38|2.90| -5.5 | 1.85|1.85|174.5/1.85|1.85]|1.57 | 15.0 | 2.55| -2.5 | 1.85|1.85
WNBA Rezultat Final Sans Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Repriza1 Handicap Puncte - Repriza 1
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 X X2 1 2 Han 1 2 SUMA | sub | peste 1 X 2 Han 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 | 91 90 92 19 21
02:30| 8577 |ATLANTAF LOS ANGELES F 140|14.0|3.35|1.27|2.70|1.33|3.15]| -6.5 | 1.85|1.85|168.5/ 1.85|1.85|1.50 | 16.0 | 2.70| -3.5 | 1.85| 1.85
03:00| 8578 |CHICAGO F CONNECTICUT F 1.85/12.5/2.15]|1.61/1.83|1.76|2.04| -0.5 | 1.85|1.85]162.5/ 1.85|1.85]1.90 | 15.0 | 2.05] -0.5 | 1.90 | 1.80
HANDBAL
DANEMARCA 1 Rezultat Final Handicap Goluri Repriza1 Handicap Goluri - Repriza 1 Total Goluri Total Goluri - Repriza 1 Total Goluri - Repriza 2
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 | v | 2 2 1 X 2 | v | 2 2 |suma| sub [ peste | SuMA | sub | peste | SuMA | sub | peste
COD OPERATOR 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 590 | 592
20:00| 7459 'SKANDERBORG GRINDSTED 1.07/16.0/11.0|-6.5/1.85|1.85|1.18|10.0|5.70|-3.5|1.85|1.85|57.5|1.90|1.80|28.5|1.85|1.85|28.5|1.85|1.85
20:30| 7460 |MORS RIBE-ESBJERG 1.90/8.00|2.20]-0.5 | 1.90 | 1.80]2.00|6.00|2.25| -0.5 | 2.00|1.72]62.5|1.80/1.90|30.5|1.85|1.85[31.5|1.85|1.85
DANEMARCA 1 (F) Rezultat Final Handicap Goluri Reprizal Handicap Goluri - Repriza 1 Total Goluri Total Goluri - Repriza 1 Total Goluri - Repriza 2
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 | B | 2 2 1 X 2 | B | 2 2 |suma| sub | peste | SuMA | sub | peste | SuMA | sub | peste
COD OPERATOR 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 590 | 592
19:30| 7473 [HERNING I.F SKANDERBORGF |1.01|25.0|22.0|-10.5/1.90|1.80]1.07|14.0 | 8.00 57.5/1.85|1.85
20:00| 7453 HORSENS F ODENSE F 16.020.0/1.03] 9.5 |1.75|1.95|7.00| 12.0|1.12 58.5|1.85|1.85
20:00|{ 7474 INYKOBING F BJERRINGBRO F 1.03]20.0|16.0 1.12]112.0|7.00
21:00| 7461 |VIBORG F ESBJERG F 7.75/13.0|1.12] 5.5 {1.90|1.80]5.00|9.50 | 1.23 61.5|1.95|1.75
ELVETIA 1 Rezultat Final Handicap Goluri Reprizal Handicap Goluri - Repriza 1 Total Goluri Total Goluri - Repriza 1 Total Goluri - Repriza 2
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 | b | 1 2 1 X 2 | b | 1 2 |suma| sub | peste | suma | sub | peste | suma | sub | peste
COD OPERATOR 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 590 | 592
20:15| 7475 |ZURICH BERN 1.85]8.00|2.30 2.00|6.00|2.25
20:15| 7476 |\WACKER THUN KRIENS LUZERN 3.40|8.50 | 1.45 3.05|7.00|1.55
20:15| 7477 |STAFA SUHR ARAU 4.40|9.00 | 1.30 3.50|8.00 | 1.40
20:15| 7478 |BASEL ST.GALLEN 2.00|8.00|2.10 2.05|6.00|2.15
20:15| 7479 |[KADETTEN SCH. WINTERTHUR 1.20111.0|5.60 1.30]9.00 | 4.20
GERMANIA 1 Rezultat Final Handicap Goluri Reprizal Handicap Goluri - Repriza 1 Total Goluri Total Goluri - Repriza 1 Total Goluri - Repriza 2
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 | b | 1 2 1 X 2 | b | 1 2 |suma| sub | peste | suma | sub | peste | suma | sub | peste
COD OPERATOR 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 590 | 592
20:00| 7454 |LOWEN MINDEN 1.07/16.0/11.0|-6.5/1.85/1.85|1.18|10.0|5.70]| -3.5|1.85|1.85|62.5|1.85|/1.85|30.5|1.85|1.85|31.5|1.85|1.85
20:00| 7455 |KIEL VASTERAS 1.10/14.0|9.00| -6.5 |1.95|1.75|1.20|10.0|5.30| -3.5|1.85|1.85|59.5|1.90 | 1.80]|29.5|1.85|1.85]|29.5|1.85|1.85
20:00| 7456 BERGISCHER ERLANGEN 2.10]8.00/2.00| 0.5 |1.72/2.00|2.15|6.00|2.05] 0.5 |1.69|2.05|57.5/1.85|1.85|28.5|1.85|1.85|28.5|1.85|1.85
20:00| 7457 |GOPPINGEN FUCHSE BERLIN 7.75/13.0/1.12| 5.5 |{1.85|1.85]|5.00|9.50 | 1.23| 2.5 |2.11|1.65]|63.5/1.80|1.90|31.5|1.85|1.85|31.5|1.85|1.85
21:00| 7458 HAMBURG HANNOVER 1.90/8.00|2.20]|-0.5|1.90|1.80|2.00|6.00|2.25]|-0.5|2.00/1.72|63.5|1.85|1.85|31.5|1.85|1.85|31.5|1.85|1.85
21:00| 7462 MAGDEBURG EISENACH 1.05/18.0/13.0|-7.5/1.85/1.85|1.15|/11.0|6.25]| -3.5|1.65|2.11|61.5|1.85|1.85|30.5|1.85|1.85]|30.5|1.85|1.85
NORVEGIA 1 Rezultat Final Handicap Goluri Reprizal Handicap Goluri - Repriza 1 Total Goluri Total Goluri - Repriza 1 Total Goluri - Repriza 2
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 | v | 2 2 1 X 2 | v | 2 2 |suma| sub | peste | SuMA | sub | peste | SuMA | sub | peste
COD OPERATOR 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 590 | 592
20:00‘7463 ‘ARENDAL ELVERUM 7.75/13.0]/1.12] 5.5 {1.85]/1.85]|5.00/9.50 | 1.23| 2.5 |2.11|1.65]|63.5|1.80|1.90|31.5|1.85|/1.85|31.5|/1.85|1.85
POLONIA 1 Rezultat Final Handicap Goluri Reprizal Handicap Goluri - Repriza 1 Total Goluri Total Goluri - Repriza 1 Total Goluri - Repriza 2
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 | b | 1 2 1 X 2 | b | 1 2 |suma| sub | peste | suma | sub | peste | suma | sub | peste
COD OPERATOR 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 590 | 592
19:00| 7464 |GWARDIA WISLA PLOCK 22.0/25.0/1.01]|11.5|/1.85/1.85|8.00|14.0|1.07| 5.5 |{1.90|1.80]|56.5|1.85|1.85|27.5|1.85|1.85|28.5|1.85|1.85
21:00| 7469 |KALISZ KIELCE 22.0/25.0/1.01]|11.5|1.75/1.95]|8.00|14.0 | 1.07| 5.5 |1.90|1.80]|60.5|1.85|1.85|29.5|1.85|1.85|30.5|1.85|1.85
21:00| 7480 |LEGIONOWO CHROBRY GLOG. 2.95/850|155| 1.5 |1.90/1.80|2.75|7.001.65]| 0.5 |2.11|1.65|56.5|1.85|1.85|27.5|1.85|1.85|28.5|1.85|1.85




HANDBAL

PORTUGALIA 1 Rezultat Final Handicap Goluri Repriza 1 Handicap Goluri - Repriza 1 Total Goluri Total Goluri - Repriza 1 Total Goluri - Repriza 2
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 Han 1 2 1 X 2 Han 1 2 |suma| sub | peste | SUMA | sub | peste | SUMA | sup | peste
COD OPERATOR 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 590 | 592
21:00‘8941 ‘MADEIRA ‘SPORTINGCP 22.0/25.0/1.01]10.5|1.80|1.90|8.00| 14.0 | 1.07 61.5|1.80 | 1.90
UNGARIA 1 (F) Rezultat Final Handicap Goluri Repriza1 Handicap Goluri - Repriza 1 Total Goluri Total Goluri - Repriza 1 Total Goluri - Repriza 2
Ora ‘ N ‘ pe grupe 1 X 2 | B | 2 2 1 X 2 | B | 2 2 |suma| sub | peste | SuMA | sub | peste | SuMA | sub | peste
COD OPERATOR 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 590 | 592
19:00| 8748 [FEHERVAR F DVSCF 7.75/13.0/1.12] 5.5 {1.90|1.80]5.00|9.50 | 1.23 58.5/1.85|1.85
19:15| 8749 |[FERENCVAROS F  |[MOSONMAGYAR.W |1.02|23.0|19.0|-9.5 | 1.85|/1.85]|1.10|13.0 | 7.50 56.5| 1.85/1.85
AUSTRIA 1 Rezultat Final Handicap Goluri Repriza1 Handicap Goluri - Repriza 1 Total Goluri Total Goluri - Repriza 1 Total Goluri - Repriza 2
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 | B | 2 2 1 X 2 | B | 2 2 |suma| sub | peste | SuMA | sub | peste | SuMA | sub | peste
COD OPERATOR 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 590 | 592
20:30‘7481 ‘BREGENZ VOSLAUER 1.7518.00]2.45]-0.5|1.75|1.95]|1.90 | 6.00 | 2.35 57.5|/1.90|1.80
FRANTA1F Rezultat Final Handicap Goluri Repriza1 Handicap Goluri - Repriza 1 Total Goluri Total Goluri - Repriza 1 Total Goluri - Repriza 2
Ora ‘ N ‘ pe grupe 1 X 2 | Hn | 1 2 1 X 2 | Hn | 1 2 |suma| sub | peste | suma | sub | peste | suma | sub | peste
COD OPERATOR 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 590 | 592
20:30| 7465 |[SAINT AMAND F DIJON F 4.90/10.0/1.25] 3.5 |1.90|1.80]3.80|8.50|1.35 56.5|1.85|1.85
21:00/ 7466 PLANDEC.F BESANCON F 2.05|8.002.05]| 0.5 |1.69]2.05]|2.10|6.00 | 2.10 56.5|1.95|1.75
21:00| 7467 |BREST F TOULONF 1.01]25.0|22.0|-12.5/1.95|1.75]| 1.07 | 14.0 | 8.00 57.5|1.90|1.80
21:00| 7468 |ACHENHEIM F SAMBRE AVE.F 1.40/8.50|3.60|-2.5|1.80|1.90|1.50|7.50|3.10 51.5/1.85|1.85
21:00| 7470 |CHAMBRAY TO.F  |METZF 13.0/18.0/1.05| 8.5 |1.75|/1.95|6.25|11.0|1.15 55.5/1.85|1.85
21:00| 7471 HAVRE F NICEF 9.00|14.0|/1.10] 6.5 | 1.85|1.85]|5.30|10.0 | 1.20 56.5|1.85|1.85
21:30| 7472 |STELA F PARIS 92 F 3.60/8.50|1.40] 2.5 {1.85]1.85]|3.10 | 7.50 | 1.50 51.5/1.85|1.85
HOCHEI
MHL Rezultat Final Sans3 Dubl¥ Perioada 1 Perioada 1 - Rezultat Final Total Goluri Total Goluri - Perioada 1 Hochei Combinazzii
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | x 1 X 2 11 | x1 | x2 | 22 | s+ | & | 05 | 1+ | 2+ | 3+ | 12 | 185+ | 285+
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 63 64 65 539 | 542 | 544 | 547 15 49 551 53 54 55 56 404 | 414
17:00‘8058‘MHCSPARTAK SKA 1946 1.7014.40|3.75]1.23|2.0212.15|2.70 | 3.40]2.55|5.00|7.00 | 5.75[1.30 | 1.62 | 2.15]|1.12|1.75| 3.25| 1.60| 2.21 | 4.80
VH L Rezultat Final Sans3 Dubld Perioada 1 Perioada 1 - Rezultat Final Total Goluri Total Goluri - Perioada 1 Hochei Combinazzii
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X X2 1 X 2 -1 | X1 | X2 | 22 5+ 6+ 0-5 1+ 2+ 3+ 12 | 185+ | 285+
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 63 64 65 539 | 542 | 544 | 547 15 49 551 53 54 55 56 404 | 414
18:30| 8057 |ZVEZDA M. AKM 1.80]3.90|3.70]1.23|1.90|2.25|2.55|3.60]|2.85|4.80|7.50|6.50|1.65|2.19|1.60]|1.20|2.05|4.60|1.55]2.95|6.10
19:00| 8060 [ROSTOV TAMBOV 2.30/3.80]2.60]1.43[1.54]2.75]|2.45|2.90|4.20 | 5.00 | 5.25|4.80]1.65|2.19|1.60| 1.20 | 2.05|4.60 | 1.55] 3.75 | 4.20
TENIS DE MASA
CEHIA LIGA PRO Rezultat final
Ora‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
10:30| 8882 [CHALUPNIC M. TOMASCH D. 1.55]2.29
10:30| 8884 |KLEMENT M. SALENY P. 1.65|2.11
10:30| 8885 [HAVRDA C. SPRYNAR P. 2.19|1.60
11:00| 8837 [GROHSGOTT J. HAVEL J. 1.55]2.29
11:00| 8886 |[POSPISIL M. CETNER M. 1.55]2.29
11:00| 8887 [REGNER M. VEJVODA V. 1.80]1.90
12:30| 8838 [LASOTA L. POZARSKY J. 3.20|1.30
12:30| 8839 [KOSAR V. KULHANEK P. 2.41|1.50
12:30| 8840 [LUBAS M. SMESNY M. 1.70 ] 2.03
12:30| 8841 |KLIUCHUK R. BARTON A. 2.11/1.65
13:00| 8847 |HUK M. RUZICKA J. 1.50|2.41
13:00| 8848 [VONDRAK M. SALENY P. 2.85|1.37
13:00| 8849 |CETNER M. SVEC J. 2.29|1.55
13:30| 8850 |[KULHANEK P. CETNER M. 145|255
13:30| 8851 [BARTON A. HUK M. 1.55]2.29
13:30| 8853 [POZARSKY J. VONDRAK M. 1.90|1.80
13:30| 8854 [SMESNY M. SPRYNAR P. 2.19|1.60
14:00| 8855 |[SVEC J. KOSAR V. 2.11/1.65
14:00| 8856 [SALENY P. LASOTAL. 1.35]2.90
14:00| 8857 [FORMAN L. LUBAS M. 1.60|2.19
14:00| 8858 [RUZICKA J. KLIUCHUK R. 1.85|1.85
14:30| 8859 |[KOSAR V. CETNER M. 1.65]2.11
14:30| 8860 [KLIUCHUK R. HUK M. 2.19|1.60
14:30| 8861 [LUBAS M. SPRYNAR P. 2.41|1.50
14:30| 8862 |LASOTA L. VONDRAK M. 2.11/1.65
15:00| 8863 [KULHANEK P. SVEC J. 1.75]1.95
15:00| 8864 [SMESNY M. FORMAN L. 1.50|2.41
15:00| 8865 [BARTON A. RUZICKA J. 1.95]1.75
15:00| 8866 |POZARSKY J. SALENY P. 2.41|1.50
16:30| 8867 ZAHRADKA M. NESNERA J. 2.29|1.55
16:30| 8873 [KOLISNYK O. BAYER A. 1.85]1.85




TENIS DE MASA

CEHIA LIGA PRO Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2

16:30| 8874 |PETRACEK V. BILEK Z. 4.701.15
17:00| 8807 |[KLIUCHUK R. RUZICKA J. 1.90|1.80
17:00| 8875 [NOHEJL M. VACLAHOVSK.O. 1.85|1.85
17:00| 8876 |KOUBEK V. BRADAC P. 2.41|1.50
17:00| 8877 |JINDRAK L. VAVRECKA M. 1.95]1.75
17:30| 8808 |BILEK Z. KOUBEK V. 1.90|1.80
17:30| 8809 |[NESNERA J. JINDRAK L. 1.60|2.19
17:30| 8810 |CERMAK V. NOHEJL M. 1.60|2.19
17:30| 8817 |BAYER A. KLIUCHUK R. 1.90|1.80
18:00| 8811 |BRADAC P. PETRACEK V. 1.50|2.41
18:00| 8818 |RUZICKA J. KOLISNYK O. 1.55]2.29
18:00| 8819 VAVRECKA M. ZAHRADKA M. 2.11/1.65
18:30| 8820 |[KOLISNYK O. KLIUCHUK R. 1.40|2.70
18:30| 8821 |ZAHRADKA M. JINDRAK L. 1.85]1.85
18:30| 8822 PETRACEK V. KOUBEK V. 2.03|1.70
19:00| 8823 |CERMAK V. VACLAHOVSK.O. 1.55]2.29
19:00| 8824 |NESNERA J. VAVRECKA M. 1.70 ] 2.03
19:00| 8825 |BILEK Z. BRADAC P. 1.30]3.20
19:00| 8827 |BAYER A. RUZICKA J. 2.90|1.35
20:30| 8826 [NOVAK K. PROKUPEK J. 1.90|1.80
20:30| 8828 [PYCHAP. SYCHRA M. 1.50 | 2.41
20:30| 8829 |HRADECKY J. KOLENIC T. 1.422.65
20:30| 8830 |JANATAT. FISERA M. 1.50|2.41
21:00| 8831 [VACLAHOVSK.O.  |SOBISEK M. 2.11/1.65
21:00| 8832 [FOJT P. PLACHY J. 1.80]1.90
21:00| 8833 [DOUSAT. PAVELKA R. 2.19|1.60
21:00| 8834 |KRTICKA L. KOLAR M. 1.55]2.29
21:30| 8835 [FISERA M. KRTICKA L. 1.85]1.85
21:30| 8836 |PROKUPEK J. FOJT P. 1.40|2.70
21:30| 8842 |KOLENIC T. DOUSAT. 2.19|1.60
21:30| 8843 |[SYCHRA M. VACLAHOVSK.O. 1.60|2.19
22:00| 8787 [KOLAR M. JANATAT. 2.41|1.50
22:00| 8844 |SOBISEK M. PYCHAP. 1.95]1.75
22:00| 8845 |PLACHY J. NOVAK K. 1.90|1.80
22:00| 8846 |PAVELKA R. HRADECKY J. 2.03|1.70
22:30| 8777 |JANATAT. KRTICKA L. 1.75]1.95
22:30| 8788 |PYCHA P. VACLAHOVSK.O. 1.60|2.19
22:30| 8789 |HRADECKY J. DOUSAT. 1.65]2.11
22:30| 8790 [NOVAK K. FOJT P. 1.75]1.95
23:00| 8778 |FISERA M. KOLAR M. 1.65]2.11
23:00| 8779 |PROKUPEK J. PLACHY J. 2.03|1.70
23:00| 8780 |KOLENIC T. PAVELKA R. 2.55|1.45
23:00| 8791 |[SYCHRA M. SOBISEK M. 2.03|1.70
00:30| 8792 |REGNER M. VEJVODA V. 1.85]1.85
00:30| 8793 |HRUSKA V. REGNERT. 2.29|1.55
00:30| 8797 |[TUMA D. LASOTA L. 2.65|1.42
00:55| 8794 |CERMAK V. SOBISEK M. 3.40|1.27
00:55| 8795 |VITROV.O. STRNAD J. 2.41|1.50
01:30| 8796 |REGNER T. SMRCEK M. 3.80|1.22
01:30| 8798 [VEJVODA V. SUCHARDA J. 1.50|2.41
01:30| 8799 |LASOTA L. SYCHRA M. 2.29|1.55
02:00| 8800 |HRUSKA V. VITROV.O. 1.90|1.80
02:00| 8801 [TUMA D. CERMAK V. 2.55|1.45
02:30| 8802 |[SUCHARDA J. SOPKO M. 1.50 | 2.41
02:30| 8803 |[SMRCEK M. STRNAD J. 1.45|2.55
02:30| 8804 [SYCHRA M. SOBISEK M. 2.03|1.70
03:00| 8812 |LASOTA L. CERMAK V. 1.90|1.80
03:00| 8813 |REGNER T. VITROV.O. 1.70 ] 2.03
03:30| 8805 |SOBISEK M. TUMA D. 1.4012.70
03:30| 8806 [SOPKO M. REGNER M. 2.19|1.60
03:30| 8814 |STRNAD J. HRUSKA V. 1.85]1.85
04:00| 8815 [VITROV.O. SMRCEK M. 4401117
04:00| 8816 |CERMAK V. SYCHRA M. 2.03|1.70
04:30| 8781 |[SOPKO M. VEJVODA V. 1.85]1.85
04:30| 8782 |[SOBISEK M. LASOTA L. 2.41|1.50
04:30| 8783 |[STRNAD J. REGNERT. 2.29|1.55
05:00| 8784 |[SUCHARDA J. REGNER M. 2.29|1.55
05:00| 8785 [SYCHRA M. TUMA D. 1.60|2.19
05:00| 8786 |[SMRCEK M. HRUSKA V. 1.22]3.80
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VOLEI

CAMPIONATUL MONDIAL F Rezultat Final Handicap Seturi Setul 1 Setul 2 Handicap Puncte Numar exact Seturi Total Puncte Total Puncte - Setul 1
Ora ‘ Nr. ‘ sferturi - un singur meci 1 2 Han 1 2 1 2 1 2 Han 1 2 3 4 5 SUMA | sub | peste | SUMA | sub | peste
COD OPERATOR 1 2 61 62 84 85 593 | 594 466 | 468 | 391 | 392 | 393 460 | 462 463 | 465
13:00| 8438 |OLANDA F JAPONIA F 3.55/1.25| 1.5 |{2.29|1.55]|2.85|1.37|2.85|1.37|10.5|1.90|1.80]|2.65|2.50 | 3.25177.5/ 1.85|1.85|45.5|2.03 | 1.70
16:30| 8441 |ITALIAF POLONIA F 1.05/7.70|-1.5|1.15/4.70|1.15|4.70| 1.15|4.70 |-16.5/ 1.85 | 1.85]| 1.65 | 3.10 | 6.30 |138.5/ 1.85 | 1.85|44.5 | 1.90 | 1.80
SPECIALE
FINSKA - NEMACKA SPECIALE
Ora ‘ Nr. ‘ da nu
COD OPERATOR 200 | 201
20:30| 8960 |FI-NE KMB 211
20:30| 8961 FI-NE NEMACKA 1.65
20:30| 8962 |FI-NE PP SL.BACANJE 8.50|1.04
20:30| 8963 |FI-NE SuTzA2P 1.50 | 2.41
20:30| 8964 |FI-NE PP TROJKA 3.20|1.30
20:30| 8965 |FI-NE WAGNER 7.00|1.07
20:30| 8966 |FI-NE KMB 50.0
20:30| 8967 |FI-NE MARKANEN 2.60|1.44
20:30| 8968 |FI-NE KMB 35.0
20:30| 8969 |FI-NE KMB 5.00|1.13
20:30| 8970 |FI-NE KMB 7.00|1.07
20:30| 8971 |FI-NE KMB 4.50|1.16
20:30| 8972 |FI-NE KMB 10.0]1.02
20:30| 8973 |FI-NE 3+ TROJKI 1.70 ] 2.03
20:30| 8974 |FI-NE KMB 2.25|1.57
20:30| 8989 |FI-NE KMB 4.50|1.16
20:30{11063|FI-NE KMB 2.80|1.38
20:30/11064/FI-NE KMB 5.00|1.13
20:30/11065|FI-NE KMB 2.40|1.51
20:30{11066|FI-NE KMB 2.65|1.42
20:30/11067|FI-NE KMB 3.50 | 1.26
20:30/11068|FI-NE KMB 7.00|1.07
TURSKA - SRBIJA SPECIALE
Ora ‘ Nr. ‘ da nu
COD OPERATOR 200 | 201
21:15| 8999 |TURSKA-SRBIJA KMB 1.95
21:15/11012 TURSKA-SRBIJA SRBIJA 1.75
21:15/11014 TURSKA-SRBIJA PP SL.BACANJE 10.0 | 1.02
21:15[11015/TURSKA-SRBIJA SUTZA2P 1.40|2.70
21:15/11016/TURSKA-SRBIJA PP TROJKA 3.50|1.26
21:15/11017| TURSKA-SRBIJA N.JOKIC 1.50|2.41
21:15/11018 TURSKA-SRBIJA TRIPL DABL 10.0 | 1.02
21:15[11019| TURSKA-SRBIJA KMB 15.0
21:15/11020 TURSKA-SRBIJA KMB 30.0
21:15/11021 TURSKA-SRBIJA SENGUN 2.60|1.44
21:15[11022 TURSKA-SRBIJA KMB 12.0
21:15/11023 TURSKA-SRBIJA KMB 15.0
21:15/11024|TURSKA-SRBIJA KMB 20.0
21:15[11025/TURSKA-SRBIJA 1+ TROJKI 1.60|2.19
21:15/11026 TURSKA-SRBIJA 2+ TROJK 3.70|1.23
21:15/11027 TURSKA-SRBIJA GUDURIC 3.00|1.34
21:15/11028 TURSKA-SRBIJA AVRAMOVIC 2.70|1.41
21:15/11029 TURSKA-SRBIJA KMB 3.20|1.30
21:15/11030/ TURSKA-SRBIJA PETRUSEV 2.65|1.42
21:15[11031|TURSKA-SRBIJA 1+ TROJKI 1.65|2.11
21:15/11032 TURSKA-SRBIJA KMB 4.00]1.20
21:15[11033|TURSKA-SRBIJA 3+ TROJKI 2.35|1.53
21:15[11034|TURSKA-SRBIJA LARKIN 3.50|1.26
21:15/11035 TURSKA-SRBIJA KMB 3.00|1.34
21:15/11036/ TURSKA-SRBIJA KMB 2.50|1.47
21:15/11037 TURSKA-SRBIJA KMB 5.50| 1.1
21:15/11038 TURSKA-SRBIJA ALEKSA 3.00|1.34
21:15[11039| TURSKA-SRBIJA ALEKSA 7.50|1.06
21:15/11040 TURSKA-SRBIJA KMB 2.50|1.47
21:15/11041| TURSKA-SRBIJA KMB 2.75|1.39
21:15/11042 TURSKA-SRBIJA KMB 3.30|1.29
21:15/11043 TURSKA-SRBIJA KMB 7.00|1.07
21:15/11044 TURSKA-SRBIJA KMB 2.50|1.47
21:15/11045 TURSKA-SRBIJA KMB 1.75]1.95
21:1511046/ TURSKA-SRBIJA  [NA MECU 240151
21:15/11047 TURSKA-SRBIJA KMB 7.50 | 1.06
21:15/11048 TURSKA-SRBIJA KMB 1.35]2.90
21:15/11049 TURSKA-SRBIJA KMB 2.60|1.44
21:15/11050 TURSKA-SRBIJA KMB 2.40|1.51
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SPECIALE

TURSKA - SRBIJA SPECIALE
Ora ‘ Nr. ‘ da nu
COD OPERATOR 200 201
21:15/11051 TURSKA-SRBIJA KMB 2.90|1.36
21:15/11052 TURSKA-SRBIJA KMB 3.80|1.22
21:15/11053 TURSKA-SRBIJA KMB 5.00|1.13
BASEBALL
COREEA DE SUD 1 Rezultat Final Handicap Puncte Total Puncte Inning-ul 1
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 Han 1 2 SUMA | sub | peste 1 X 2
COD OPERATOR 1 2 61 | 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
12:30{11002/KT WIZ SUWON LOTTE GIANTS 185/1.85| 15 |1.50|/241]| 7.5 |1.95|1.75
12:30/11009|SAMSUNG LIONS |KIWOOM HEROES |1.35|2.90|-2.5|2.03|1.70|10.5|1.75|1.95
12:30{11010(KIA TIGERS SSG LANDERS 1.50|241]-1.5/2.03|/1.70| 8.5 | 1.80|1.90
12:30{11011|HANWHA EAGLES |NC DINOS 145]255]|-1.5|1.95|1.75| 8.5 | 1.75]1.95
MLB Rezultat Final Handicap Puncte Total Puncte Inning-ul 1
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 Han 1 2 SUMA | sub | peste 1 X 2
COD OPERATOR 1 2 61 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
20:05| 8952 \WASHINGTON N. MIAMI MARLINS 2.08|1.75| 15 |1.65|2.11] 9.5 |1.70|2.03|3.55|1.75|3.25
20:10| 8942 DETROIT TIGE. NEW YORK METS 2.00/1.80| 1.5 |1.55|2.29| 8.5 |1.95|1.75|3.50|1.75|3.30
22:40| 8943 |ARIZONA DIAM. TEXAS RANGERS 1.75/2.08|-1.5|2.41|150| 8.5 |1.95|1.75]3.25|1.75| 3.55
23:10| 8944 |SD PADRES BALTIMORE OR. 160]234|-1.5|2.11|1.65| 8.5 | 1.80|1.90]2.90|1.80| 3.90
01:40| 8945 |CINCINNATI R. TORONTO BJ 224116515 |1.75/1.95| 8.5 | 1.85|/1.85|3.85|1.75|3.05
01:40| 8946 |PITTSBURGH P. LA DODGERS 2.45/155| 1.5 [1.80(1.90] 7.5 |1.95|1.75|4.05|1.80|2.80
01:45| 8947 BOSTON RS CLEVELAND IN. 1701215 -1.5|2.29|1.55] 9.5 | 1.75|1.95]3.15|1.75|3.70
02:35| 8948 TAMPA BAY R. SEATTLE MARI. 215|170 1.5 |1.70|2.03] 8.5 |1.85|1.85|3.70 | 1.75|3.15
02:40| 8949 |CHICAGO CUBS ATLANTA BRAV. 165]224]|-15|219|1.60| 8.5 | 1.85|1.85]3.05|1.75|3.85
02:40| 8953 IMILWAUKEE BR. PHILADELPHIA 1.85/1.95| 1.5 |150|2.41| 8.5 |2.03|1.70]3.35|1.75| 3.45
02:40| 8954 [KANSAS ROYALS |LA ANGELS 155245|-1.5|1.95|1.75] 9.5 | 1.70|2.03|2.80 | 1.80 | 4.05
02:40| 8955 MINNESOTA TW. CH. WHITE SOX 1.55|245|-1.5|2.03|1.70| 8.5 | 1.90|1.80]2.80|1.80 | 4.05
02:45| 8956 |SL CARDINALS L.VEGAS ATHL. 1.90/1.90]| 1.5 |1.50|2.41]| 8.5 |1.95|1.75]3.40|1.75| 3.40
03:10| 8950 |[HOUSTON ASTR. NY YANKEES 2.08|1.75| 1.5 |1.65|2.11] 8.5 |2.03|1.70|3.55|1.75|3.25
03:40| 8951 |COLORADO ROC. |SF GIANTS 2.75/1.45| 2.5 {1.80[1.90]10.5|2.03|1.70]4.30 | 1.80 | 2.70
JAPONIA 1 Rezultat Final Handicap Puncte Total Puncte Inning-ul 1
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 Han 1 2 SUMA | sub peste 1 X 2
COD OPERATOR 1 2 61 | 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
12:00{11003|CHIBA LOTTE NIPPON-HAM 2.08/1.75| 1.5 |1.55/2.29]| 6.5 | 1.85|1.85
12:00111004FUKUOKA HAWKS |ORIX BUFFALO. 145]2.75|-1.5|1.95|1.75| 6.5 | 2.03|1.70
12:00{11005{CHUNICHI DRA. HANSHIN TIGE. 2.00/1.80| 1.5 |{1.45]|2.55| 4.5 |1.90|1.80
12:00/11006/HIROSHIMA TC YOKOHAMA BC 2.00|/1.80| 1.5 |1.45]|2.55]| 6.5 |1.65|2.11
12:00{11007|RAKUTEN IG. SEIBU LIONS 1.75]12.08|-1.5|2.70|1.40| 5.5 | 1.80|1.90
12:00{11008|YOMIURI GIAN. TOKYO YAKULT 1.702.15]|-1.5|2.55|1.45| 5.5 | 1.95|1.75
MEXIC 1 - PLAY OFF Rezultat Final Handicap Puncte Total Puncte Inning-ul 1
Ora ‘ Nr. ‘ semifinale - pana la 4 victorii 1 2 Han 1 2 SUMA | sub | peste 1 X 2
COD OPERATOR 1 2 61 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
04:30‘11013‘MONTERREY ‘JALISCO 1.75/2.08]|-1.5/2.41/1.50| 9.5 | 1.85|1.85
DARTS
MODUS SUPER SERIES Rezultat inal
Ora ‘ Nr. ‘ best of 7 legs 1 2
COD OPERATOR 1 2
11:05| 8907 |GABRIEL C. SCARROTT J. 1.60|2.19
11:25| 8908 |BRANDON J. RAMAN B. 1.50|2.41
12:00|{ 8909 [SCARROTT J. BRANDON J. 2.41|1.50
12:15| 8910 [SPELLMAN A. GABRIEL C. 1.20 | 4.00
12:50| 8911 |[SCARROTT J. SPELLMAN A. 2.90]1.35
13:25| 8912 |GABRIEL C. RAMAN B. 3.05|1.32
13:45| 8913 [SPELLMAN A. BRANDON J. 1.65]2.11
14:00| 8914 |RAMAN B. SCARROTT J. 1.40|2.70
14:35/ 8915 RAMAN B. SPELLMAN A. 1.90|1.80
14:55| 8916 |GABRIEL C. BRANDON J. 2.55|1.45
FUTSAL
PORTUGALIA - SUPERCUPA Rezultat Final Sans3 Dubl Winner Total Goluri Repriza1 Handicap
Ora ‘ Nr. ‘ finala - un singur meci 1 X 2 X 12 X2 1 2 | SUMA | sub | peste 1 X 2 Han 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 95 96 200 | 202 | 91 90 92 61 62
23:00‘11401‘BENFICA ‘SPORTING LIS. 2.70/4.30|2.10|1.64|1.18|1.40]|2.09|1.63| 6.5 | 1.85|1.85|2.85|2.65|2.50
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E-SPORTS

COUNTER STRIKE - CCT RNty
ora | Nr. | I
COD OPERATOR 1 2
13:00| 8918 |[FORZE RELOAD SPARTA 1.65|2.11
16:00| 8919 [COPENHAGEN W.  |M1X 1.70 | 2.03
COUNTER STRIKE - UNITED 21 RNty
Ora‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
12:30] 8921 [BRUTE [B.WiLDCATS 2.11[1.65 ]
LOL - HLL Rezultat final
Ora‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
15:00] 8940 [PHANTASMA PARADOX 1.05]7.70 | ]
LOL -LFL Rezultat final
Ora‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
18:00[11206[VITALITY.BEE BK ROG 1.45]2.55 | ]
LOL -TCL Rezultat final
Ora‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
17:00[12101/BESIKTAS [uLr 2.03[1.70 ]
TENIS - ANTEPOST
GSM US OPEN HARD JUCATORI [ rras
Ora‘ Nr. ‘ Da da
COD OPERATOR 620 | 665
19:00| 8711 |[SINNER J. 1.75
19:00| 8712 |ALCARAZ C. 2.25
19:00| 8713 |DJOKOVIC N. 10.0
19:00| 8718 |DE MINAUR A. 50.0
19:00| 8939 [MUSETTI L. 65.0
19:00/12059/AUGER F. 65.0
GSW US OPEN HARD JUCATORI [ife] A
Ora‘ Nr. ‘ Da da
COD OPERATOR 620 | 665
19:00| 7601 |[SWIATEK I. 2.60
19:00| 7602 |[SABALENKA A. 2.40
19:00| 7603 |OSAKA N. 5.50
19:00| 7604 |PEGULA J. 10.0
19:00| 7605 |ANISIMOVA A. 15.0
19:00| 7606 [MUCHOVA K. 35.0
BASCHET - JUCATORI
CAMPIONATUL EUROPEAN Puncte Jucator Jucator - Puncte Jucator - Recuperari Jucator - Pase decisive
Ora‘ Nr. ‘ pe grupe SUMA | peste | sub | SUMA | sub | peste | sub | peste | SUMA | sub | peste | SUMA | sub | peste
COD OPERATOR 807 | 806 966 | 967 | 968 | 969 103 | 104 101 | 102
13:30| 7085 |N.VUCEVIC Mun 20.5(1.80/2.00)18.5|2.19|1.60[22.5|1.60 | 2.19]|11.5|1.65|2.10] 3.5 | 1.70|2.03
13:30| 7086 .DROBNJAK Mun 13.5/2.08|1.75|11.5|2.55|1.45|15.5|1.45|2.55
13:30| 7087 |M.SIMONOVIC Mun 10.5/1.80/2.00| 8.5 |2.55|1.45|12.5|1.40|2.70| 6.5 [1.80|1.90
13:30| 7088 |V.MIHAILOVIC Mun 8.5 [1.80|2.00
13:30| 7089 |K.ALLMAN Mun 11.5/1.90/1.90| 9.5 |2.55|1.45|13.5|1.45|2.55 5.5 |1.75[1.95
13:30| 7090 |A.YEBOAH Mar 9.5 |1.80|2.00 45 /195|175
13:30| 7091 |L.NELSON Mar 9.5 | 1.90 | 1.90 4.5 [1.65|2.10
13:30| 7092 [M.HESSON Mar 13.5/2.08|1.75|11.5/2.55|1.45|15.5|1.45/2.55| 3.5 |1.80|1.90| 1.5 | 2.10|1.65
13:30| 7093 |C.WHEATLE Mar 5.5 | 1.90|1.90
14:45| 7094 |J.JOESAAR Est 6.5 | 1.90 | 1.90 4.5 12.10/1.65
14:45| 7095 |H.DRELL Est 10.5/2.00/1.80| 8.5 |2.55|1.45|12.5|1.40|2.70
14:45| 7096 |K.KULLAMAE Est 13.5/1.80/2.00|11.5|2.55|1.45|15.5|1.45|2.55| 3.5 |1.95|1.75| 5.5 [1.75|1.95
14:45| 7097 |K.TREIER Est 7.5 [1.75]2.08
14:45| 7098 [M.TASS Est 8.5 |2.00|1.80 4.5 11.70|2.03
14:45| 7099 |T.WILLIAMS Por 14.5/2.00/1.80|12.5|2.55|1.45|16.5|1.45|2.55| 4.5 [1.70|2.03
14:45/ 7100 |R.LISBOA Por 9.5 | 1.90 | 1.90 3.5 [1.70/2.03
14:45| 7101 [N.QUETA Por 18.5/1.80/2.00|16.5/2.29/1.55|20.5|1.55|2.29| 9.5 |1.90|1.80
16:30| 7102 |T.SEDEKERSKIS Lit 6.5 | 1.80|2.00
16:30| 7103 |A.TUBELIS Lit 8.5 | 1.80 | 2.00 55 [1.75]1.95
16:30| 7104 [M.NORMANTAS Lit 7.5 [1.802.00 3.5[1.85/1.85
16:30| 7105 |J.VALANCIUNAS Lit 16.5|1.80/2.00|14.5|2.41|1.50|18.5|1.50|2.41| 7.5 [1.90|1.80
16:30| 7106 |S.BIRGANDER Sue 11.5/2.00/1.80| 9.5 |2.55|1.45|13.5/1.45/2.55| 8.5 [1.90|1.80
16:30| 7107 [M.PANTZAR Sue 11.5/1.90|1.90| 9.5 |2.55|1.45|13.5|1.45|2.55 2.5 |2.03|1.70
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BASCHET - JUCATORI

CAMPIONATUL EUROPEAN Puncte Jucator Jucator - Puncte Jucator - Recuperari Jucator - Pase decisive
Ora‘ Nr. ‘ pe grupe SUMA | peste | sub | SUMA | sub | peste | sub | peste | SUMA | sub | peste | SUMA | sub | peste
COD OPERATOR 807 | 806 966 | 967 | 968 | 969 103 | 104 101 | 102
16:30| 7108 |P.LARSSON Sue 17.5|1.80|2.0015.5|2.29 | 1.55]|19.5| 1.55|2.29 3.5 |1.70 | 2.03
16:30| 7109 |V.GADD. Sue 8.5 [1.90 | 1.90 3.5 [2.10|1.65
18:00| 7110 |V.HRUBAN Ceh 6.5 | 1.90 | 1.90
18:00| 7111 |M.PETERKA Ceh 11.5/1.95/1.85| 9.5 |2.55|/1.45]|13.5|1.45|2.55| 4.5 |2.20 | 1.60
18:00| 7112 |J.BOHACIK Ceh 7.5 |1.80|2.00 2.5 |1.85|1.85
18:00| 7113 |V.KREJCI Ceh 10.5/1.90|1.90| 8.5 |2.55(1.45]|12.5|1.40|2.70| 3.5 |2.41|1.50| 3.5 | 1.70 | 2.03
18:00| 7114 |R.SMITS Let 10.5/1.90|1.90| 85 |2.55|1.45]|12.5|1.40|2.70| 3.5 | 2.20 | 1.60
18:00| 7115 |R.LOMAZS Let 11.5/1.90|1.90| 9.5 |2.55(1.45]|13.5|1.45|2.55
18:00| 7116 |DAV.BERTANS Let 12.5/1.90|1.90|10.5|2.55|1.45|14.5|1.45|2.55| 5.5 | 1.75|1.95
18:00| 7117 |K.ZORIKS Let 7.5 |1.90|1.90 3.5 |2.10|1.65
20:30|7118 |S.SALIN Fin 9.5 |1.80 | 2.00 3.5 [1.85|1.85
20:30| 7119 [M.JANTUNEN Fin 10.5/1.90|1.90| 8.5 |2.55|1.45|12.5|1.40|2.70| 4.5 |2.03|1.70
20:30| 7120 |E.MAXHUNI Fin 7.5 |1.90|1.90 3.5 |1.85|1.85
20:30| 7121 [L.MARKKANEN Fin 28.5/1.90|1.90|26.5|2.29|1.55|30.5|1.55|2.29| 8.5 |1.80|1.90| 3.5 | 1.65|2.10
20:30| 7122 |0.NKAMHOUA Fin 8.5 | 1.80|2.00 4.5 |1.90|1.80
20:30/7123 |A.OBST Ger 10.5/1.90|1.90| 8.5 |2.55|1.45|12.5|1.40|2.70
20:30| 7124 |[F.WAGNER Ger 20.5/1.90|1.90|18.5|2.19|1.60|22.5|1.60|2.19
20:30| 7125 .LBONGA Ger 7.5 |1.80|2.00
20:30| 7126 |D.THEIS Ger 10.5/1.90|1.90| 85 |2.55|1.45]|12.5|1.40|2.70| 5.5 | 2.20 | 1.60
20:30| 7127 |D.SCHRODER Ger 20.5/1.90|1.90|18.5|2.19|1.60|22.5|1.60|2.19 6.5 | 1.85|1.85
21:15/7074 [C.OSMAN Tur 14.5|1.80|2.00|12.5|2.55|1.45|16.5|1.45|2.55| 3.5 | 1.65|2.10
21:15|7075 |[E.OSMANI Tur 6.5 | 1.80 | 2.00 3.5 |2.10|1.65
21:15/7076 [F.KORKMAZ Tur 5.5 | 1.80|2.00
21:15/7077 |A.SENGUN Tur 20.5|1.80|2.00|18.5|2.19|1.60|22.5|1.60|2.19| 8.5 |1.65|2.10| 5.5 |1.75|1.95
21:15/7078 |S.LARKIN Tur 9.5 |1.75|2.08 4.5 |1.65|2.10
21:15/7079 [M.GUDURIC Ser 8.5 [1.70 | 2.15
21:15/7080 |[N.JOVIC Ser 11.5/1.90|1.90| 9.5 |2.55|1.45]|13.5|1.45|2.55| 4.5 | 1.70 | 2.03
21:15/7081 |[N.JOKIC Ser 24.5/2.10|1.75|22.5|2.11|/1.65|26.5|1.65|2.11]|10.5|/1.75|1.95| 5.5 | 1.95|1.75
21:15| 7082 |V.MmICIC Ser 7.5 |2.00|1.80
21:15/7083 [F.PETRUSEV Ser 11.5/2.10|1.75| 9.5 |2.55|1.45]|13.5|1.45|2.55| 3.5 | 1.65|2.10
21:15| 7084 |A.AVRAMOVIC Ser 10.5/2.15|1.70| 8.5 |2.55|1.45|12.5|1.40|2.70 3.5 |1.85|1.85
JO|,04.09.2025. Ora tiparirii:10:12
TENIS
CHALLENGER GENOVA ZGURA | rewttatrina Setll [Numarexact Seturi Setul 1- Rezultat Fnel
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00| 7643 |TRAVAGLIA S. CADENASSO G. 1.33|3.00[1.42|2.65|1.44|2.60|1.55|6.25|8.00 | 4.20
11:00| 7644 |CANIATO C.A. BONDIOLI F. 1.60|2.19]1.70|2.03|1.52|2.37|2.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00
11:00| 7654 |MONTEIRO T. DALLAE. 1.40|2.7011.50|2.41|1.482.47]|1.63|6.00|7.25|3.90
CHALLENGER TULLN ZGURA Rezultat Final Setll  [Numarexact Seturi Setul 1- Rezultat Finel
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00| 8773 |TOPO M. PAULSON A. 1.40|2.70|1.50|2.41|1.49|2.44|1.63|6.00|7.25|3.90
11:00| 8774 |RODRIGUE.SAN. DEDURA D. 2.03|1.70]2.00|1.72|1.53|2.33|2.70 | 6.50 | 6.00 | 2.15
11:00| 8902 |MOLLEKER R. PRIHODKO 0. 1.65|2.11]1.70|2.03|1.54 | 2.32|2.10 | 6.00 | 6.75 | 2.85
CHALLENGER ISTANBUL HARD Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
O ‘ N, ‘ 1 2 1 2 2 3 11 ]| 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:00| 7626 [TURKER M. HEMERY C. 470|1.15]|3.80|1.22|1.33|3.05|6.50|11.0|7.00| 1.30
10:00| 7629 |SAKELLARID.S. VIRTANEN O. 2.90|1.35]|2.55|1.45]|1.47|2.49|4.20|7.50 | 6.00 | 1.60
10:00| 7639 |GRENIER H. GRAY A. 1.50|2.41]1.60|2.19|1.54|2.31|1.80|6.00 | 7.00 | 3.40
10:00| 7640 |GOMBOS N. POTENZA L. 1.40|2.701.50|2.41|1.472.49]1.65|6.00|7.25|3.90
CHALLENGER (F) MONTREUX Rezultat Final Setul 1 Nurmar exact Seturi Setul 1- Rezultat Final
ZGURA
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00| 8897 |KORPATSCH T. RUS A. 2.19]1.60]2.03|1.70|1.44|2.60|3.00|6.75|6.00 | 2.00
11:00| 8906 |ASTAKHOVA D. TODONI A. 3.80|1.22]3.00|1.33[1.32|3.10|5.10| 10.0 | 6.50 | 1.42
11:00| 8926 |WALTERT S. BRANSTINE C. 1.60|2.19]1.70|2.03|1.46 | 2.50|2.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00
11:00| 8927 |SELEKHMET.O. CHWALINSKA M. 1.60|2.19]1.70|2.03|1.44 | 2.55]2.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00
HOCHEI
MHL Rezultat Final Sans3 Dubl¥ Pericada 1 Perioada 1 - Rezultat Final Total Goluri Total Goluri - Perioada 1 Hochei Combinazzii
O ‘ N, ‘ 1 X 2 X | x 1 X 2 11 | x1 | x2 | 22 | s+ | & | 05 | 1+ | 2+ | 3+ | 12 | 185+ | 285+
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 63 64 65 539 | 542 | 544 | 547 15 49 551 53 54 55 56 404 | 414
10:00‘8013‘0MSKHAWKS BELYE MEDVEDI 1.80|4.40|3.35|1.281.90|2.30|2.65(3.10|2.85|4.80 | 6.50 | 5.25|1.40 | 1.80 [ 1.901.13 | 1.85|3.70 | 1.60| 2.50 | 4.60
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